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Takdim

Gençlik ve Değerler Derneği, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün hibe 
desteği ile yürüttüğü “Genç Aktivistler Arasında İletişim ve İşbirliği Geliştirme Projesi”ni Kasım 2023 
itibariyle tamamladı.

STK’lar, gençlere güvenli sosyal ortamlar oluşturmanın yanı sıra eğitim, kültür, sağlık, spor, sosyal 
yardım, sanat ve daha birçok alanda üretme, bilgilenme ve katılım gösterme imkanı sağlamaktadır.

Bu perspektifle projenin amacı, STK’ların oluşturduğu katılım, bilgilendirme ve üretme ekseninde 
gençlik alanında çalışan aktivistleri bilgi ve iletişim açısından destekleyerek,

•	 Başta gençler olmak üzere gençlik çalışanları arasında iletişim, bilgi akışı, istişare ve işbirliği ze-
mini yapılandırmak,

•	 Sivil toplum alanında daha fazla gencin yer almasını sağlamak,
•	 Gençlik alanında hizmet üreten kurum ve kuruluşların tanınmasını sağlayarak alandaki kuru-

luşların bilgi ve faaliyet alt yapılarını güçlendirmek,
•	 Gençlik çerçevesinde Kamu-STK işbirliğini desteklemek,
•	 Toplumsal sorunlara duyarlı, değişime inanmış, üreten ve katılımcı bir gençlik için katkı sağ-

lamak,
•	 Gençlik alanında çalışan kurum ve kuruluşların faaliyet sahalarına göre kategorize edildiği bir 

veri tabanı olarak belirlenmişti.

Proje kapsamında düzenlenen Genç Aktivist Buluşmalarında sahadaki STK’ların daha yakından tanın-
ması sağlanmış, ulusal ve uluslararası konu başlıklarında istişare ve bilgi akışı ortamı oluşturulmuş, dü-
zenlenen çalıştaylarda bilgi üretme tekniği ve kapasitesi geliştirilmiş, “STK’lar ve Kavramsal Çerçeve”, 
“Proje Yazma”, “Avrupa Gönüllü Hizmeti”, “ESC 30 Projeleri”, “Afete Hazırlık Çalışmaları Kapsa-
mında Gençlik” gibi konularda seminer sunumları ve uygulamalar gerçekleştirilmiştir.

Proje kapsamında hazırlanan bu Veri Tabanında, kamusal hizmetler, uluslararası fırsatlar, yerel çalış-
malar incelenerek güncel bilgiler gençlerin istifadesine sunulmuştur. Veri Tabanının içeriğinde yer alan 
STK’ların Geçlere Yönelik Hizmetleri içeriği oluşturulurken, proje çerçevesinde hazırladığımız ankete 
STK’ların verdiği cevaplar esas alınmıştır.

Veri Tabanının hazırlanmasında desteklerini esirgemeyen değerli gönüllülerimiz Elif Habip, Havva Nur 
Demir, Emine Buşra Yavaşoğlu Şık ve Şerife Tuğçe Doğan’a teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Gençlere yönelik fırsatların bir haritasını çıkarmaya çalıştığımız bu çalışmanın gençlere ve gençlik ça-
lışanlarına katkı sağlaması temennisiyle…

Gençlik ve Değerler Derneği Yönetim Kurulu 
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Gençlik ve Değerler Derneği

Misyonumuz

Gençliği doğrudan veya dolaylı olarak ilgilendiren konularda faaliyet gösteren kişi, kurum ve ku-
ruluşlarla dayanışma içerisinde olarak;

•	 Gençlerin bedensel, zihinsel ve ruhsal gelişimlerini desteklemek, zararlı alışkanlıklardan koru-
nabilecekleri zemini hazırlamak,

•	 Aktif sporun bir yaşam biçimi olarak içselleştirilmesine katkı sağlamak,
•	 Gençlerin toplum ve kendileri yararına sivil toplum faaliyetlerine etkin şekilde katılımlarını 

temin etmek,
•	 Milli ve manevi değerlerinin ve çağın gerekliliklerinin farkında, küresel düşünme kapasitesine 

sahip vizyon sahibi gençlerin yetişmesine katkı sağlamak.



Gençlere Yönelik Yerel, Ulusal 
ve Uluslararası Fırsatlar
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Belediyelerin Gençlik Hizmetleri

Belediyeler genellikle gençlik hizmetleri adı altında çeşitli programlar ve faaliyetler yürütmekte-
dirler. Bu hizmetler gençlerin kişisel gelişimlerini desteklemeyi, topluma katılımlarıını artırmayı, 
eğitimlerini desteklemeyi ve sosyal bağlarını güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Belediyelerin, gençlik hizmetleri her bir belediyenin kurumsal yapısına göre farklılık göstermek-
tedir. Bazı belediyeler “Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü” üzerinden süreci yönetirken, bazı 
belediyeler “Gençlik ve Spor Kulüpleri” üzerinden faaliyet göstermektedir.

Belediyeler gençlik merkezleri, spor etkinlikleri, sanat ve kültür atölyeleri, eğitim programları, 
sosyal sorumluluk projeleri gibi farklı alanlarda gençlere yönelik faaliyetler düzenlerler. Bu prog-
ramlar genellikle gençlerin ilgi alanlarına göre çeşitlilik gösterir.

Bir genç, belediyelerin gençlik hizmetlerine katılım sağlamak için birkaç yol izleyebilir:

1.	 Gençlik Merkezleri ve Etkinlikleri: Belediyenin gençlik merkezlerinde düzenlenen etkinlik-
lere katılabilir. Bu etkinlikler genellikle spor, sanat, kültür, liderlik gibi farklı alanlarda olabilir.

2.	 Gönüllülük Programları: Belediyenin gönüllülük programlarına katılarak çeşitli sosyal pro-
jelerde yer alabilir. Bu katılım süreci topluma faydalı olmanın yanı sıra yeni beceriler kazanma fır-
satı da sunar. 

3.	D anışma ve Katılım Grupları: Bazı belediyeler, gençlerin fikirlerini ve ihtiyaçlarını daha iyi 
anlamak için danışma grupları veya gençlik meclisleri oluşturur. Bu tür gruplara katılarak beledi-
yenin gençlik politikalarına katkı sağlayabilirler.

Gençlik Meclisi: 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve 
(b) ve aynı kanunun 15’inci maddesinin (b) (Resmî Gazete, 2005) ve 5216 sayılı Büyükşehir Be-
lediye Kanunun 7’inci maddesinin birinci fıkrasının (v) (Resmî Gazete, 2004) bendine dayanı-
larak çıkarılan gençlik meclisi yönetmeliğine göre kurulur. Ancak gençlik meclisi yönetmelikleri 
her belediyenin kurumsal yapısına göre farklılık göstermektedir.

Gençlik meclisleri, belediyenin mahalli sınırları içerisinde yer alan gençlerin; Belediyenin, genç-
lik politikalarının yanı sıra ekonomik ve sosyal politikaların oluşturulmasında katılımı teşvik et-
mek amaçlanmaktadır.

4.	E ğitim ve Kariyer Destek Programları: Belediyeler genellikle gençlere yönelik eğitim ve ka-
riyer destekleri sunarlar. Bu programlar sayesinde gençler, eğitimlerini tamamlamak, iş bulmak 
veya kariyerleriyle ilgili destek almak için belediyenin sunduğu kaynaklardan faydalanabilirler.
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Gençler, belediyelerin gençlik hizmetlerine katılım sağlamak için belediyelerin web sitelerini zi-
yaret edebilirler. Ayrıca, belediye binalarında veya gençlik merkezlerinde bu tür faaliyetlerle ilgili 
bilgi alabilir ve katılım süreçlerini öğrenebilirler. Katılım sağlamak isteyen gençler, ilgi duyduk-
ları alanlara yönelik faaliyetlere kolayca katılabilir ve kendi gelişimlerine katkıda bulunabilirler.

Detaylı Bilgi İçin: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=5393&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=5216&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
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Türkiye Cumhuriyeti 
Gençlik ve Spor Bakanlığı

2011 yılında kurulan Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın görev ve yetkileri ara-
sında;

1. Gençliğin kişisel ve sosyal gelişimini destekleyici politikaların tespiti amacıyla gerekli çalışma-
ları yapmak, farklı genç gruplarının ihtiyaçlarını da dikkate alarak gençlerin kendi potansiyelle-
rini gerçekleştirebilmelerine imkân sağlamak, karar alma ve uygulama süreçleri ile sosyal hayatın 
her alanına etkin katılımını sağlayıcı öneriler geliştirmek ve bu doğrultuda faaliyetler yürütmek, 
ilgili kurumların gençliği ilgilendiren hizmetlerinde koordinasyon ve işbirliğini sağlamak,

2. Gençliğin ihtiyaçları ile gençliğe sunulan hizmet ve imkânlar konusunda inceleme ve araştır-
malar yapmak ve öneriler geliştirmek, gençlik alanında bilgilendirme, rehberlik ve danışmanlık 
yapmak,

3. Gençlik çalışma ve projelerine ilişkin usul ve esasları belirlemek,

4. Gençlik çalışma ve projeleri yapmak, bu çalışma ve projeleri desteklemek, bunların uygulama 
ve sonuçlarını denetlemek,

5. Spor faaliyetlerinin plan ve program dâhilinde ve mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesini 
gözetmek, gelişmesini ve yaygınlaşmasını teşvik edici tedbirler almak,

6. Spor alanında uygulanacak politikaların tespit edilmesi amacıyla gerekli çalışmaları yapmak, 
teşkilatlanma, federasyonların bağımsızlığı, spor tesisleri, eğitim, sponsorluk, sporcu sağlığının 
korunması, uluslararası organizasyonlarla ilgili çalışmaları koordine etmek, değerlendirmek ve 
denetlemek,

7. Spor kuruluşlarının kurulmasına ve diğer hususlara ilişkin usul ve esasları tespit etmek,

8. Gençlik ve spor kulüpleri ile başarılı sporcuları ve çalıştırıcıları desteklemek,

9. Yurt yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek, desteklemek ve yurt hizmetlerine ilişkin usul 
ve esasları belirlemek,

10. Öğrencilere verilecek öğrenim kredisi, burs ve diğer yardımlara ilişkin hizmetleri yürütmek ve 
bunlara dair usul ve esasları belirlemek bulunmaktadır.

Bu kapsamda sunulan hizmetlerden gençlere doğrudan ulaşan başlıklara aşağıda yer verilmiştir:

Gençlik Merkezleri 

Gençlik Merkezleri; gençlerin serbest zamanlarını değerlendirmelerine yardımcı olmak, gençleri 
sosyal, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, gençlerin kişisel, sosyal ve 
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ruhsal gelişimine katkıda bulunmak,  gençlere rehberlik ve danışmanlık yapmak,  gençleri zararlı 
alışkanlıklara karşı bilinçlendirmek ve gençlerin çeşitli aktiviteler içinde yer alarak sosyal beceriler 
kazanabilmesi ve paylaşımlarda bulunabilmeleri amacıyla çeşitli çalışmalar yapan, tarihi ve kültü-
rel geziler, kamplar ve spor faaliyetleri düzenleyen merkezlerdir.

Gençlik Merkezlerinde, teori ve uygulamaları buluşturan Gençlik Merkezleri Akademisi (De-
ğerler Atölyesi, Dini İlimler Atölyesi, İnovasyon Atölyesi, Kişisel Gelişim Atölyesi, Sosyal Bilim-
ler Atölyesi, Dil Eğitimleri Atölyesi, Güzel Sanatlar Atölyesi, Sağlıklı Yaşam ve Spor Atölyesi), 
gençlerin ilgi alanlarına göre her türlü faaliyeti tasarlayıp, planlayıp ve gerçekleştirmeleri sağlayan 
Gençlik Merkezleri Kulüpleri (Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Kulübü, Güzel Sanatlar Kulübü, Bi-
lim ve Teknoloji Kulübü, Sağlıklı Yaşam ve Spor Kulübü, Gönüllülük Kulübü ) çalışmaları ya-
pılmaktadır.

Size En Yakın Gençlik Merkezine Ulaşmak İçin:
https://e-genc.gsb.gov.tr/EGenc/Kurum/KurumList?kurumTipEnum=GenclikMerkezi

Gençlik Kampları

Gençlerin serbest zamanlarını çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmelerini 
sağlamak amacıyla kurulmuş tesislerdir. 12-22 yaş grupları için düzenlenen Gençlik Kamplarına 
katılım sağlayan tüm gençler hizmetlerden ücretsiz faydalanmaktadır.

Gençlik Kamplarında badminton, aqua park, yat gezisi, sokak oyunları, sosyal ve kültürel gezi ve 
aktiviteler, tiyatro, müzik, voleybol, basketbol, futbol, kitap okuma, halk oyunları, el sanatları, 
tırmanma duvarı, yüksek ip parkuru, flyfox, macera parkuru, paintball, kano, dağ bisikleti, or-
yantiring, okçuluk, at biniciliği, mini golf, rafting vb. aktiviteler yer almaktadır.

Kamp başvuruları https://genclikkamplari.gsb.gov.tr/  adresinden veya E-Devlet aracılığıyla 
elektronik başvuru yoluyla yapılmaktadır. Elektronik başvuru yapma imkânı bulunmayan genç-
ler, Gençlik Merkezlerine gittikleri takdirde başvurular konusunda görevliler tarafından destek 
sağlanmaktadır.

Başvurular İçin:  https://genclikkamplari.gsb.gov.tr/

Tematik Gençlik Kampları

Yılın farklı dönemlerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı, çeşitli kamu kurum kuruluşları ile işbirliği 
yaparak tematik kamplar düzenlenmektedir.

Girişimcilik Kampı, Temel İlkyardım ve Sağlık Bilinci Kampı, Yeşilay Kampı, Milli Mücadele 
Kampı, Yurtdışı Türkler Gençlik Kampı, Sosyal Uyum Kampı, Engelli Gençler Kampı, Bağım-
lıkla Mücadele Kampı, Kariyer Kampı, Türk Konseyi Uluslararası Gençlik Kampı, Kitap Okuma 
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Kampı, Umut Gençlik Kampı, Anne-Kız Baba-Oğul Kampı, Uluslararası Medya Gençlik Kampı 
bu kamplar arasında sayılabilir.

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlerin serbest zamanlarını verimli geçirebilecekleri, hayata aktif ka-
tılım sağlayabilecekleri, milli ve manevi değerlerine sahip çıkacakları, inovasyon ve inovatif dü-
şünce etrafında buluşabilecekleri proje ve faaliyetler yürütmektedir. Bu çerçevede, Gençler Arası 
Kültür ve Sanat Yarışmaları, 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları, Gençlerden Ecdada Mektup, 
Gençler Asla Unutmaz, Genç Hackaton başlıklı çalışmaları sayabiliriz.

Gönüllüyüz Biz:

“Sen de Gönül Ver” sloganıyla yola çıkan gencgonulluler, gönüllü arayanlar ve gönüllü olmak is-
teyenlerin buluşma adresi olarak GSB tarafından hazırlanan bir Portaldır. Gönüllüyüz Biz üze-
rinden gençler, gönüllü olarak hizmet etmek için gönüllülük fırsatlarına ulaşabilirler. Sitede yer 
alan gönüllülük faaliyetleri içinden eğitim, çevre, spor, kültür, turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
ile afet ve acil durum kategorilerine göre arama yapılabilmektedir. Gönüllü arayan kurumlar, Ku-
rumsal Üyelik oluşturarak ilanlarını kaydedebilirler. Gönüllüyüz Biz uygulaması ve dijital bülteni 
de bulunmaktadır.

Detaylı Bilgi İçin: https://gonulluyuzbiz.gov.tr/

GSB Biz Web Sitesi

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın yurt, burs, spor ve kültürel aktivitelerine gençlerin tek kanaldan 
ulaşabilmesi için oluşturulmuş bir web sitesi ve uygulamadır. Web sitesi üzerinden e-devlet şifre-
siyle erişmek mümkündür. Ayrıca uygulama indilerek de kullanılabilmektedir.

Detaylı Bilgi İçin:: https://gsbbiz.gsb.gov.tr/

Bu site ve uygulamada aşağıdaki kategoriler yer almaktadır:

Genciz Biz:

Yurt, burs/kredi işlemleri, Gençlik Kampları ve Gençlik Merkezleri ile ilgili işlem ve süreçler yü-
rütülmektedir.
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Sporcuyuz Biz:

Bu kategoride sporculara özgü belgeler, antrenmanlar, tesis kullanımı, cezalar ve velayet girişi gibi 
iş ve işlemler yürütülmektedir.

GSB AVM:

Gençlerin katıldığı etkinliklerden, projelerden kazandığı puanlarla alışveriş yapabildikleri bir 
Platformdur.

Puan Nasıl Kazanılır: Gençlik Merkezi girişlerindeki QR Kod okutma işlemleri, tesis giriş sis-
temlerinde Kart (Genç, Gönüllü ve Spor Kartları) ve/veya Qr Kod okutma işlemleri, gençlik ve 
gönüllülük faaliyetlerine katılım, spor müsabakaları, antrenmanlarına katılım veya çıkartılan li-
sanslar ile sahip olunan millilik belgeleri vb. puan kazanmanızı sağlayacaktır.

GSB EDU:

Gençlere Bilim/Teknoloji, Kültür/Sanat, Yabancı Dil, Değerler, Mesleki Bilgi ve Beceri alanla-
rında çeşitli eğitimler sunan bir Platformdur. Yüz yüze, uzaktan ve dijital seçenekleri bulunmak-
tadır. Eğitimlere katılan gençlere sertifika imkanı sunulmaktadır.

Genç Teknoloji Destek:

Gençlerin, bilgisayar, telefon ve internet desteği için başvuru yapabileceği bir kategoridir. https://
gsbbiz.gsb.gov.tr/assets/pdf/WEB.pdf adresinde ayrı ayrı başlıklarla destek talebinin nasıl yapıla-
cağı ve sonucunun nasıl takip edileceğine yönelik detaylı bilgilendirme mevcuttur. 
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Ulusal Staj Programı

Gençlerin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel 
sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaş-
kanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj Programı (USP) başlatılmıştır.

Program aracılığıyla; şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir değerleme yöntemi ile gençlerin istihdam 
edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj 
imkânının zorunlu staj gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere yaygınlaştı-
rılması hedeflenmektedir.

Kimler Başvurabilir?

•	 Türkiye, KKTC ve yurt dışında üniversitelerde eğitimine devam eden ve not ortalaması 4 üze-
rinden en az 2 veya diğer sistemlerde dengi olan;

•	 Örgün eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp fakültesi ve öğret-
menlik bölümleri hariç),

•	 Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri,
•	 Yurt dışındaki üniversitelerde, not ortalaması 4 üzerinden en az 2 (diğer sistemlerde dengi) 

olan yüksek lisans/doktora eğitimine devam eden Türk Vatandaşı veya Mavi Kart sahibi öğ-
renciler.

Kariyer Kapısı:

İstihdamda liyakat ve yetkinliğin artırılması, iş/staj ilanlarının kamuoyu ile etkin, şeffaf ve güve-
nilir bir şekilde paylaşılmasına yönelik e-Devlet entegrasyonu ile geliştirilen kariyer platformudur. 

Yetenek Kapısı:

Üniversite öğrenci ve mezunlarına yönelik kariyer imkânlarından haberdar olmak ve üniversite 
kariyer merkezinin sunduğu hizmetlerden yararlanabilmek için Yetenek Kapısı uygulaması bir al-
ternatif oluşturmaktadır. İş/Staj ilanları, kariyer danışmanlığı, kariyer fuarları, etkinlikler gibi baş-
lıklara ulaşılabilmektedir.
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e-insan Mobil Uygulaması:

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen Ulusal Staj Programı, Kariyer 
Kapısı, Uzaktan Eğitim Kapısı, Yetenek Kapısı, YTNK TV, ÜNİ-VERİ ve DABİS gibi eğitim 
ve iş hayatına dair üretilen kariyer hizmetlerinin fırsat eşitliği temelinde sunulduğu dijital hiz-
met noktasıdır.

Uygulama, AppStore, GooglePlay ve AppGallery üzerinden indirebilmektedir.

Detaylı Bilgi İçin:

kariyerkapisi.cbiko.gov.tr

İnstagram: ulusalstajprg

X: ulusalstajprg

Facebook: ulusalstajprg
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Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 
Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülleri 

Programı (GEBİP)

TÜBA-GEBİP Ödülleri, tüm bilim alanlarında çalışan, sağlık bilimlerinde uzmanlık, diğer bilim 
dallarında doktora derecesini almış ve Türkiye’de çalışan veya Türkiye’de çalışma kararını vermiş, 
40 yaşını doldurmamış genç bilim insanlarına yönelik oluşturulmuştur.

Başvuru ve Koşulları:

1.	 Başvurular, adayların kendileri tarafından yapılabileceği gibi, üniversite Rektörleri ile TÜBA 
Asli ve Şeref Üyeleri tarafından aday gösterilmek sureti ile de yapılabilir.

2.	 Başvurular, GEBİP Başvuru Formunun doldurulması ile istenen diğer belgelerin tamamlana-
rak, belirtilen tarihe kadar Akademi Başkanlığına ulaştırılması ile yapılır.

3.	 Başvuruda istenen tüm belgelerin bir asıl ve dört dijital kopya olmak üzere beş takım sunul-
ması esastır. 

4.	 Programa aşağıdaki şartları sağlayanlar başvuruda bulunabilirler:

a) Türkiye’de çalışıyor veya bilimsel çalışma/araştırma yürütüyor olduğunu belgelemek veya yurt-
dışında yerleşik/çalışıyor ise, GEBİP ödülünü kazanması halinde en geç altı ay içerisinde 
Türkiye’de çalışmaya başlayacağını taahhüt etmek,

b) Başvuru tarihinde 39 yaşını doldurmamış olmak. Kadın adayların 39 yaş sınırına her doğumu 
için bir yıl ilave edilir.

c) Tüm bilim dallarında çalışan, sağlık bilimlerinde uzmanlık derecesine sahip, diğer bilim dalla-
rında doktora derecesi almış bilim insanı olmak,

ç) Fen, mühendislik ve sağlık bilimlerinden başvuranların en az üç uluslararası; sosyal bilimlerden 
başvuranların en az biri uluslararası olmak üzere en az üç yayını olmak,

d) GEBİP Ödül Programına Türkiye Bilimler Akademisi üyeleri başvuramaz.

Aday Değerlendirme Ölçütleri:

Başvuruların değerlendirilmesinde üç temel kriter esas alınır:
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a) Adayın akademik özgeçmişi.

b) Adayın bağımsız bilimsel araştırmacı niteliği:

1) Uluslararası endekslerce taranan dergilerde çıkan yayınlarının niteliği/düzeyi,

2) Yurtiçinde gerçekleştirilmiş projelerinin nicelik ve nitelik bakımından düzeyi,

3) Yurtiçi adresli yayınlarının; nicelik ve nitelik bakımından düzeyi ile tutarlılığı ve çeşitliliği,

4) Yurtdışında gerçekleştirilmiş projelerinin nicelik ve nitelik bakımından düzeyi,

5) Yurtdışı adresli yayınlarının nicelik ve nitelik bakımından düzeyi ile tutarlılığı ve çeşitliliği,

6) Yayınların dayandığı çalışmalarda adayın katkı düzeyi,

7) Yayınlarının yer aldığı dergilerin etki faktörleri, aldıkları atıf sayıları,

8) Yayınlarının yapıldıkları alan ve konunun uluslararası bilim çevrelerindeki önemi.

c) Adayın önerdiği proje:

1) Bilimsel açıdan özgün değeri (Proje önerisindeki mevcut bilim ve/veya problem(ler)i ortaya 
koyması, bu eksikliklerin giderilmesi veya problemlerin çözümüne yönelik özgün ve yaratıcı/
yenilikçi öneriler sunulması ve/veya ilgili bilim alan(lar)ına metodolojik/ kavramsal/ kuramsal 
olarak özgün katkılarda bulunması),

2) Yöntemi (Projede uygulanacak yöntem(ler) ve araştırma tekniklerin ilgili literatüre atıf yapıla-
rak belirgin ve doğru olarak açıklanması ve öngörülen amaçlara ve hedeflere ulaşılması),

3) Yapılabilirliği (Projenin gerçekleştirilmesine yönelik koşulların yeterliliği),

4) Yaygın Etkisi (Projeden nitelikli akademik yayın, patent/tescil, faydalı model, lisans, araştır-
macı yetiştirilmesi, yeni proje üretilmesi, farklı bilim alanlarında kullanılabilme v.b. gibi çıktı 
ve sonuçların elde edilmesi).

Detaylı Bilgi İçin: https://tuba.gov.tr/tr/
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Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu 
(TİHEK)

TİHEK Hakkında Genel Bilgiler

TİHEK, 20 Nisan 2016 tarihinde, 29690 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
6701 sayılı Kanun ile kurulmuştur.  Bir kamu kuruluşu olarak kurulan bu yapı, insan haklarına 
saygıyı artırmak, ayrımcılığı önlemek ve toplumsal eşitliği desteklemek amacıyla çeşitli faaliyet-
lerde bulunmaktadır.

TİHEK’in çalışma prensipleri şu şekilde sınıflandırılabilir;

İnsan Hakları İhlallerinin İncelenmesi: TİHEK, bireylerin talepleri doğrultusunda insan hak-
ları ihlallerini araştırmakta ve çözüm önerileri sunmaktadır.

Eşitlik İlkesinin Desteklenmesi: Kurum, toplumda eşitlik ilkesinin geliştirilmesi ve ayrımcılı-
ğın önlenmesi için çalışmaktadır.

Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri: İnsan hakları ve eşitlik konusunda farkındalığın artırılması 
amacıyla halkı bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri düzenlemektedir.

Politika Geliştirme: TİHEK, insan hakları ve eşitlikle ilgili politika ve stratejilerin geliştirilme-
sine katkıda bulunmaktadır.

Uluslararası İşbirliği: TİHEK, Türkiye’nin uluslararası platformlarda insan hakları ve eşitlik ala-
nındaki taahhütlerini yerine getirmek amacıyla diğer ülke ve kurumlarla işbirliği yapmaktadır.

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumunun bu genel politikaların temelinde yatan misyon ve 
vizyonu  şu şekildedir;

Misyon: İnsan haklarını korumak ve geliştirmek, kişilerin eşit muamele görme hakkının güvence 
altına alınması için çalışmak, işkence ve kötü muameleyle etkin mücadele etmek.

Vizyon: İnsan haklarının korunması ve güçlendirilmesinde yürüttüğü çalışmaları, evrensel ve ye-
rel değerlerimizi bağdaştıran politika ve kararlarıyla güvenilir, etkin ve saygın bir kurum olmak.

Misyon ve vizyonunu başarılı bir şekilde gerçekleştirmek adına uluslararası pek çok kuruluş ile et-
kin bir şekilde çalışma göstermektedir. TİHEK’in etkinlikleri sempozyum, konferans/çalıştay/fo-
rum, istişare toplantıları, yarışmalar, sertifika programı başlıklarında toplanmaktadır.
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TİHEK ve Gençlik

TİHEK’in çalışma alanlarından birisi de gençlik hakları üzerinedir. Özellikle, TİHEK, 2021 yılı 
İnsan Haklarının Korunması ve Geliştirilmesi Raporu’nda “Gençlik Hakları”nı ayrı bir başlık 
olarak ele almıştır. Bu kapsamda raporda ele alınan hususlar ve bu doğrultuda ortaya konulan 
öneriler şu şekildedir;

•	 Gençlerin temel hak ve özgürlüklere etkin erişimini sağlayacak ve gençlere yönelik ayrımcılıkla 
mücadele edebilecek özel bir koruma mekanizmasının ve gençlik haklarına yönelik kapsamlı 
düzenlemelerin hayata geçirilmesi,

•	 Genç işsizliğinin azaltılması ve eğitim ve istihdam dışı gençlere yönelik çalışmaların arttırıl-
ması,

•	 Üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmaların arttırılması,    
•	 Eğitimine devam etmek isteyen gençlerin eğitimden kopuşlarının önlenebilmesi için ek ön-

lemler alınması,
•	 Gençlerin iyilik halinin arttırılması ve ruh sağlığının korunması için aile,  okul, akran grubu, 

toplum ve işyeri düzeyinde bir dizi risk faktörünü ele almak ve damgalamayla mücadele etmek 
dâhil kapsamlı politikaların geliştirilmesi,

•	 Gençlerin toplumsal hayata katılımının arttırılması ve gönüllülük çalışmalarının teşvik edil-
mesi yönündeki politikaların ve uygulamaların çeşitlendirilmesi.

Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’nde “ülkemizin şartları göz önüne alındığında gençlik 
politikalarının hedef grubunun 14-29 yaş aralığında bulunan bireyler” ilkesi dikkate alınarak Tİ-
HEK taraf olduğu Uluslararası İnsan Hakları Sözleşmelerinde güvence altına alınan haklarının 
korunması ve geliştirilmesi için çalışmalar yapmaktadır.

Genellikle toplumsal çerçevede hak ihlaline neden olacak hususlar dikkate alınarak kararlar al-
maktadır. Ayrımcılık oluşturabilecek hususlar özellikle değerlendirilmektedir. Ayrımcılık yasağı 
ihlaline bağlı olarak idari yaptırım içeren ve gençlik hakları bakımından önemli bir çerçeve oluş-
turan TİHEK kararları mevcuttur.

TİHEK’e Başvuru Süreci

TİHEK; insan haklarının korunmasına, geliştirilmesine, ayrımcılığın önlenmesine ve ihlallerin 
giderilmesine yönelik yaptığı çalışmalar kapsamında herhangi bir ihlal meydana geldiğinde resen 
(başvuru yapılmasına gerek kalmadan, kendiliğinden) işlem yapmakta veya başvuru üzerine hare-
kete geçmektedir. Kuruma yapılan başvurulardan herhangi bir ücret alınmamaktadır.
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TİHEK’e başvuru yapılma durumu veya resen işlem yapılma durumları iki ayrı başlıkta ele alın-
maktadır. Bu durum Tablo 1’de ifade edilmektedir.

Hangi durumda Kuruma başvuru yapılır? TİHEK hangi durumda resen işlem yapar?

•	 6701 sayılı Kanun’un 3’üncü maddesinin 
1’inci fıkrasında ‘cinsiyet, ırk, renk, dil, din, 
inanç, mezhep, felsefi ve siyasi görüş, etnik 
köken, servet, doğum, medeni hâl, sağlık du-
rumu, engellilik ve yaş’ olarak ifade edilen ay-
rımcılık temellerinden birine dayalı olarak ay-
rımcılık yasağı ihlali iddiası olduğunda

•	 Ulusal Önleme Mekanizması görevi kapsa-
mında, özgürlüğünden mahrum bırakılan 
veya koruma altına alınan kişiler tarafından ih-
lal iddiası olduğunda

•	 İnsan hakları ihlali söz konusu oldu-
ğunda

•	 Ayrımcılık yasağı ihlali söz konusu ol-
duğunda

•	 Özgürlüğünden mahrum bırakılan veya 
koruma altına alınan kişilerin Ulu-
sal Önleme Mekanizması görevi kap-
samında hak ihlaline uğradığının iddia 
edildiği durumlarda

Tablo 1’de yer alan başvuruları gerçek kişi, tüzel kişi ve özel sektör veya kamu fark etmeksizin tüm 
kişi ve kurumlar yapabilmektedir. Özellikle gençler kurumun başvuru süreci ve tüm kurumsal 
bilgileri için https://www.tihek.gov.tr/kategori/arama sitesinden bilgi edinebilir.

Detaylı Bilgi İçin

Kurum adresine posta yoluyla ulaşım ve diğer süreçler için:

Adres: Kocatepe Mah. Yüksel Cad. No:23 Kızılay, Çankaya/ANKARA

Telefon: +90 312 422 78 00

https://www.tihek.gov.tr/

https://www.tihek.gov.tr/public/editor/uploads/gen%C3%A7likhaklari_.pdf 

İnstagram: https://www.instagram.com/tihekkurumsal/

Twitter: https://twitter.com/tihek_kurumsal

Youtube: https://www.youtube.com/T%C4%B0HEKKurumsal
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Dernek Kurma İşlemleri

Türk Medeni Kanununa göre Dernekler, “gerçek veya tüzel en az yedi kişinin kazanç paylaşma 
dışında belirli ve ortak bir amacı gerçekleştirmek üzere, bilgi ve çalışmalarını sürekli olarak birleş-
tirmek suretiyle oluşturdukları, tüzel kişiliğe sahip kişi topluluklarıdır.”

Türk Medeni Kanunu Madde 57’ye göre “Herkes, önceden izin almaksızın dernek kurma hak-
kına sahiptir. Dernek kurucularının fiil ehliyetine sahip olması gerekir.”

Bu perspektiften bakıldığında 18 yaşını doldurmuş gençler, dernek kurabilir, kurulmuş dernek-
lerde Yönetim Kurulu Başkanı, üyesi, dernek üyesi veya gönüllüsü olarak görev yapabilir.

Ayrıca  Dernekler Kanunun 3. Maddesine göre, “Onbeş yaşını bitiren ayırt etme gücüne sahip 
küçükler; toplumsal, ruhsal, ahlakî, bedensel ve zihinsel yetenekleri ile spor, eğitim ve öğretim 
haklarını, sosyal ve kültürel varlıklarını, aile yapısını ve özel yaşantılarını korumak ve geliştirmek 
amacıyla yasal temsilcilerinin yazılı izni ile çocuk dernekleri kurabilir veya kurulmuş çocuk der-
neklerine üye olabilirler.” Dolayısıyla on beş yaş üstü gençlerin sivil toplum alanında Çocuk Der-
neği kurma veya Çocuk Derneklerine üye olma hakkı da bulunmaktadır

Dernek Kuruluşu İçin Gerekli Belgeler:

•	 Gerçek veya tüzel en az yedi kurucu tarafından doldurulmuş ve imzalanmış Kuruluş Bildi-
rimi Formu

•	 Dernek kurucuları tarafından her sayfası imzalanmış Dernek Tüzüğü
•	 Dernek kurucuları arasında tüzel kişiliklerin bulunması halinde; bu tüzel kişilerin unvanı, yer-

leşim yeri ve kuruluş belgesi ile tüzel kişiliklerin organları tarafından yetkilendirilen gerçek kişi 
de belirtilmek kaydıyla bu konuda alınmış kararın örneği

•	 Kurucular arasında yabancı uyruklular varsa, bunların Türkiye’de yerleşme hakkına sahip ol-
duklarını gösterir belgelerin örnekleri

•	 Dernek merkezinin tapu kütüğünde mesken olarak gösterilen yerlerde bulunacak olması ha-
linde kat malikleri kurulunun oybirliği ile alacağı karar örneği (muvafakatname)

Dernekler, kuruluş bildirimi ve eklerini mülki idare amirliğine vermek suretiyle tüzel kişilik kaza-
nırlar. Mülki idare amirliği tarafından başvuru sahibine kuruluş bildirimi ve eklerinin alındığına 
dair Alındı Belgesi verilir.

Detaylı Bilgi İçin: https://www.siviltoplum.gov.tr/
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Üniversitelerdeki Öğrenci Kulüpleri

Gençlerin üniversite kulüplerine katılımı, akademik hayatlarının yanı sıra kişisel ve profesyonel 
gelişimlerine de katkı sağlamaktadır. Üniversite kulüpleri, öğrencilerin eğitim hayatlarının sadece 
derslerle sınırlı kalmayıp, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda çeşitli deneyimler yaşamaları için 
imkan sunar. Bu bağlamda, üniversite kulüplerine katılan gençler, kendilerini ifade etme, lider-
lik becerilerini geliştirme ve çeşitli etkinlikler aracılığıyla öğrenme fırsatına erişirler.  Üniversite 
kulüpleri genellikle üniversitelerin Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenle-
nir. Yükseköğretim Kurulu (YÖK), üniversitelerin genel politikalarını belirler, ancak öğrenci ku-
lüpleri konusunda daha spesifik yönergeler ve tüzükler genellikle üniversite içinde oluşturulur.

Üniversitede kulüp açmak için gerekli kişi sayısı ve resmi kurallar üniversitelerin politikalarına 
ve öğrenci yönetmeliğine bağlı olarak değişebilir. Ancak genelde aşağıdaki prensipler geçerlidir:

1-	 Minimum Üye Sayısı: Birçok üniversite, kulüp kurabilmek için belirli bir minimum üye sayı-
sını belirtmektedir. Bu sayı, genellikle 5 ila 10 arasında değişebilir.

2-	 Kulüp Yönetimi: Kulüp açmak için bir başkan, bir sekreter ve bir kâtip gibi temel yönetim 
kadrosuna ihtiyaç duyulur. Bu görevliler, kulübün düzenli toplantılarını yönetmek, etkinlikleri 
planlamak ve yönetimle iletişimi sağlamak gibi sorumlulukları üstlenir.

3-	 Kulüp Amacı ve Faaliyetleri: Kulüp açmak için belirli bir amacınız ve hedefleriniz olmalıdır. 
Bu amaç ve hedefler, kulübünüzün ne tür etkinlikler düzenleyeceği, hangi konularda faaliyet gös-
tereceği gibi konuları içermelidir.

4-	 Başvuru Belgeleri: Kulüp açma başvurusu için belirli belgeler sunmanız gerekebilir. Bu belge-
ler genellikle bir başvuru formu, kulüp amacınızı açıklayan bir beyanname, üye listesi ve yönetim 
kurulu üyelerinin bilgilerini içerir.

5-	 Üniversite Yönetimi İle İletişim: Kulüp açma sürecinde üniversite yönetimi veya öğrenci işleri 
birimi ile düzenli iletişim kurmak önemlidir. Başvuru süreci, gereken belgeler ve diğer detaylar 
konusunda doğru bilgileri almak için bu birimlerle iletişime geçmek önemlidir.

6-	 Etkinlik Planlaması: Kulüp açmak için gelecekteki etkinliklerinizi içeren bir faaliyet planına 
ihtiyacınız olacaktır. Bu plan, kulüp üyeleri arasındaki etkileşimi artırmaya yönelik etkinlikler, se-
minerler veya projeler olabilir.

7-	 Yıllık Raporlar ve İzleme: Kulüp olarak düzenli olarak yıllık raporlar sunmanız ve kulüp faa-
liyetlerinizi izlemeniz gerekmektedir. Bu raporlar genellikle kulüp bütçesi, etkinlikleri ve üye du-
rumu gibi konuları içerir.

Her üniversitenin kendi özel kuralları, öğrenci tüzükleri ve prosedürleri olduğundan, kulüp açma 
sürecine ilişkin resmi kuralları öğrenmek için üniversitenizin öğrenci yönetmeliğini incelemeniz 
önemlidir.
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Spor Kulüpleri

26 Nisan 2022 tarihinden önce spor kulübü kurmak için dernek kurma zorunluluğu bulunmak-
taydı. Ancak “Spor Kulüpleri Ve Spor Federasyonları Kanunu” ile birlikte bu gereklilik değişmiş 
ve artık İl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne başvuru yapma şartı getirilmiştir. Mevcut spor ku-
lüplerine,  dernek olarak kalmak veya spor kulübü olarak devam etmek için tüzük değişikliğine 
gitme seçeneği sunulmuştur.

Spor kulüpleri, spor faaliyetlerine katılmak amacıyla gerçek veya tüzel en az yedi kişi tarafından 
kurulur. Spor kulübü kurmak için kuruluş bildirimi, tüzük ve gerekli diğer belgelerle birlikte 
Gençlik ve Spor Bakanlığına başvuruda bulunulur.

Kuruluş bildirimi ve belgelerin doğruluğu ile kulüp tüzüğü Bakanlık tarafından altmış gün içinde 
dosya üzerinden incelenir. Kuruluş bildirimi, tüzük ve kurucuların hukuki durumlarında mev-
zuata aykırılık veya noksanlık tespit edildiği takdirde bunların giderilmesi veya tamamlanması 
derhâl kuruculardan istenir. Bu istemin tebliğinden başlayarak en geç altmış gün içinde belirtilen 
noksanlık tamamlanmaz veya mevzuata aykırılık giderilmezse başvuru Bakanlık tarafından red-
dedilir.

Kuruluş bildirimi, tüzük ve diğer belgelerde mevzuata aykırılık veya noksanlık bulunmaz ya da 
bu aykırılık veya noksanlık süresinde giderilmiş bulunursa spor kulübü Bakanlık tarafından spor 
kulüpleri siciline tescil edilir ve bu tescille tüzel kişilik kazanır.

Detaylı Bilgi İçin:

https://shgm.gsb.gov.tr/

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.7405.pdf 
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Türk Kızılayı

Türk Kızılay’ında Gençlik ve Gönüllülük

Gönüllülük ilkesi, Türk Kızılayı’nın kuruluşundan bu yana süregelen ve yedi temel ilkesinden bi-
risidir. Kızılay, 1868 yılında “Sosyal Yardım Cemiyeti” adıyla kurulduğu günden bu yana toplu-
mun ihtiyaçlarına cevap vermek için gönüllülerden destek almıştır. Gönüllüler, Kızılay’ın faali-
yetlerinde önemli bir rol oynamakta olup, çeşitli faaliyetler aracılığıyla toplumun refahına katkı 
sağlamaktadır.

Kuruluşun temel misyonu, acil durumlar ve afetler sırasında insanların ihtiyaç duyduğu yardımı 
sağlamak ve toplumun refahını artırmaktır. Türk Kızılay, bu hedeflere gönüllülerin ve gençlerin 
katılımını teşvik ederek ulaşmayı amaçlamaktadır. Gençler, Kızılay’ın çalışmalarına destek ver-
mek, yardım etmek ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamak için gönüllü olarak katılım sağlamak-
tadır. 

Gençlerin Kızılay’a katılımını dört başlıkta ele alabiliriz:

1. Gönüllülük Kültürü:

Türk Kızılayı, gençler arasında gönüllülüğün önemine vurgu yaparak, toplumsal sorumluluk bi-
lincini artırmayı amaçlamaktadır.

2. Toplumsal Sorumluluk Projeleri:

Gençleri yardım faaliyetlerine dahil etmek için çeşitli projeler yürüterek, onlara sosyal sorumlu-
luk bilincini aşılamayı hedeflemektedir.

3. Liderlik Becerileri:

Türk Kızılayı, gençlere liderlik potansiyellerini geliştirebilecekleri platformlar sunarak, farklı de-
neyimler yaşama fırsatı sağlamaktadır.

4. İnovasyon ve Projeler:

Gençlerin özgün fikirlerini paylaşabilecekleri, projeler üretebilecekleri bir ortam oluşturarak, ya-
ratıcılıklarını desteklemektedir.

Türk Kızılayı’nın Gençlere Yönelik Çalışmaları:

1. Genç Kan Bağışçıları Programı:
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•	 Gençleri kan bağışına teşvik eden bir bilinçlendirme programı yürütülerek, toplumun kan ih-
tiyacını karşılamak adına gençlerin katılımı sağlanmaktadır.

•	 Kan bağışının hayat kurtarma önemine vurgu yaparak, sürekli kan bağışı yapabilen bir neslin 
oluşumunu hedeflemektedir.

2. Genç Kızılay Gönüllüleri Programı:

•	 Gençleri afet durumlarında yardım ekiplerine katılarak, acil yardım çalışmalarında aktif görev 
almaya teşvik eden bir programdır.

•	 Sosyal yardım projelerinde yer alarak, dezavantajlı gruplara destek sağlama konusunda genç-
lere fırsatlar sunmaktadır.

3. Gençlik Merkezleri:

•	 Kızılay, gençlere Türkiye genelinde kurulan gençlik merkezleri aracılığıyla çeşitli imkanlar 
sunmaktadır.

•	 Kişisel ve sosyal gelişime katkıda bulunacak eğitimler, atölye çalışmaları, sanatsal ve spor et-
kinlikleri düzenleyerek gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine olanak tanımaktadır.

4. Gençlik Kampları:

•	 Eğlenceli ve öğretici deneyimler sunan kamplar aracılığıyla gençlerin liderlik becerilerini geliş-
tirmelerine ve takım çalışması yapmalarına olanak sağlar.

•	 Acil durum senaryoları üzerinde çalışarak afetlere hazırlıklı olma becerilerini artırmak ama-
cıyla kamplar düzenlenir.

•	 Gençlerin doğa ve çevre bilinci kazanmalarına yönelik etkinlikler gerçekleştirilir.

5. Gönüllü Yönetim Sistemi ‘’gonulluol.org’’:

Gönüllülüğün toplumda yaygınlaştırılması, gönüllü çalışmalarının kapasitesinin arttırılması ve 
gençlerin gönüllü faaliyetlerine katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla 4 Aralık 2020 tarihinde 
Türk Kızılay Gönüllü Yönetim Sistemi (www.gonulluol.org) kullanıma açılmıştır.

•	 Üniversitelerde verilen ‘’Gönüllülük Çalışmaları’’ seçmeli dersi için gönüllülük faaliyetlerine 
katılım sağlamak isteyen öğrenciler bu sistem üzerinden kayıtlarını gerçekleştirdikten sonra 
kendilerine uygun buldukları Kızılay gönüllülük faaliyetlerine başvurabilmektedir.

•	 Gençler, Türk Kızılay’ının bu online platformu aracılığı ile sistem üzerinden; ‘’Kızılaycılık, 
İlkyardım, Afetler ve Korunma Bilinci’’ gibi birçok farklı alanda eğitimlerini tamamlayarak 
sertifikalarını alabilmektedir.

Detaylı Bilgi İçin:

https://www.kizilay.org.tr/

Facebook: Türk Kızılay

Instagram: kizilay

Twitter: kizilay
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Türk Hava Kurumu

Askerî, sivil, sportif ve turistik havacılığın gelişmesini sağlamak için 16 Şubat 1925’te Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün emriyle kurulmuş bir dernektir. Türkiye genelinde 380 şubesi bulunmak-
tadır. 

Genç Kanatlar:

11–22 yaşları arasından en az 5 kişiden oluşan gönüllülük esasına dayanan topluluklardır. 11–
12 yaş grubu “Serçeler”, 13–15 yaş grubu “Şahinler” ve 16–22 yaş grubu “Kartallar” olarak isim-
lendirilir.

Amacı; havacılık faaliyetlerini tanıtmak, sevdirmek, havacılık ve uzay bilimi ile ilgili projeler üret-
mek ve gelişen havacılık sektöründe temel eğitimlerini almış bireyler kazandırmak, gençlerin bu 
alanlardaki bilgilerini arttırarak sosyal yönleri ve ahlaki değer yargıları güçlenmiş topluma yararlı 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır. Genç Kanat lideri ve yardımcıları THK Şube Başkanı 
tarafından ilk oluşumda atamayla, sonraki yıllarda ise toplanılan puanlar göz önünde bulundu-
rularak 18 yaşını doldurmuş Kartallar Grubu’na üye olanlar arasından bir yıllık süreyle seçilir.

11-22 yaşları arasındakiler Başvuru Formu ile birlikte nüfus cüzdan fotokopisi, öğrenim belgesi 
ve 3 adet vesikalık fotoğraf ile üyelik başvurusunda bulunabilirler. Üyelik ücretsiz olup üye olan-
lara şube tarafından “Üye Kimlik Kartı”verilir.

Detaylı Bilgi İçin: https://www.thk.org.tr/genc_kanatlar

Ab İlan Web Sitesi
Avrupa Birliği konularına ilgi duyan ve bu alanda çalışan kesimlerin bilgi ihtiyacını karşılayacak 
şekilde tasarlanmış bu web sitesi, AB ile ilgili iş ilanları, hibe, fon ve proje fırsatları, STK çalışma-
ları, etkinlik duyuruları, seminerler, yurt içi ve yurt dışı eğitim imkânları, burslar, ulusal, ulusla-
rarası gençlik programları, akademik çalışmalar ve üniversitelerden haberlere yer vermektedir. AB 
ilanı, web sitesi üzerinden takip etmenin yanı sıra elektronik bültene üye olmak da mümkündür. 
Gençlik başlığı altında gençlere yönelik duyurulara özel olarak da ulaşılabilmektedir.

Detaylı Bilgi İçin
Web Sitesi: https://ab-ilan.com
https://www.facebook.com/abilancom
https://twitter.com/ab_ilan
https://www.instagram.com/ab.ilan/
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Birleşmiş Milletler Üniversitesi

Merkezi Japonya’da bulunan küresel bir düşünce kuruluşu ve lisansüstü eğitim organizasyonu olan 
Birleşmiş Milletler Üniversitesi, BM Üye Devletlerindeki üniversiteler ve araştırma enstitüleriyle 
birlikte çalışarak akademik topluluklar ve Birleşmiş Milletler sistemi arasında bir köprü görevi gör-
mektedir. Üniversite  dünya çapında 12 ülkede bulunan 13 enstitüyü kapsamakta, diğer BM ku-
rumları, programları, komisyonları, fonları ve kongre sekreterlikleri ile yakın çalışma ilişkileri sür-
dürmektedir. UNU, yüksek lisans ve doktora programlarının yanı sıra kurslar da düzenlemektedir. 

Bazı lisans programları, mali yardıma ihtiyaç duyduğunu gösterebilen öğrencilere öğrenim ücre-
tinden muafiyet sunabilir. Aday öğrenciler, mali destek fırsatları hakkında daha fazla bilgi edin-
mek için başvurdukları programın kabul ofisine danışmalıdır. Başarılı adaylara sınırlı sayıda burs 
verilmektedir. Burs olanakları her lisans programı için farklılık göstermekte olup, taleplerin prog-
ram başvuru belgeleriyle birlikte iletilmesi gerekmektedir.

Nasıl Başvurulur?

UNU yüksek lisans programları, lisans programından yeni mezun olanlar ile birkaç yıllık iş tec-
rübesine sahip mezunlara açıktır. Başvuru prosedürleri program ve enstitüye göre farklılık göster-
mektedir.

Sürdürülebilirlik Yüksek Lisansı

Tokyo, Japonya tarafından sunulan  bu iki yıllık program, öğrencilere sürdürülebilirliğin zorluk-
larının çözümüne katkıda bulunmak için gerekli bilgi ve pratik becerileri sağlar.

Kamu Politikası ve İnsani Gelişme Yüksek Lisansı

Maastricht, Hollanda tarafından sunulan  bir yıllık yüksek lisans programı, öğrencileri politika 
tasarlama, izleme ve değerlendirme konusunda eğitir, onları çeşitli niceliksel ve niteliksel beceri-
ler kazandırır.

Çevresel Riskler ve İnsan Güvenliği Yüksek Lisansı

Bonn, Almanya tarafından sunulan bu program, lisansüstü öğrencilerine çevresel riskler ve insan 
güvenliğine yönelik disiplinlerarası bir yaklaşım benimsemek için gereken ayrıntılı bilgi, eleştirel 
anlayış, stratejiler ve araçları sağlar.

Detaylı Bilgi İçin:
https://unu.edu/
X: @UNUniversity
Facebook: UnitedNationsUniversity
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Erasmus+ Programı

Erasmus+,  2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan Av-
rupa Birliğinin bir hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmişlerine 
bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istih-
dam olanaklarının artırılması hedeflenmektedir. Erasmus+ Programları, hem doğrudan gençlere 
hem de gençlik alanında çalışan kurum ve kuruluşlara yönelik fırsatlar içermektedir.

Gençler/Gençlik Çalışanlarına Yönelik Fırsatlar

Yenilikçi politika geliştirme, politika diyalogu ve uygulamasının teşvik edilmesi ve eğitim, öğre-
tim ve gençlik alanlarında bilgi alışverişinin teşvik edilmesini amaçlayan farklı eylemler için hibe 
sağlanmaktadır. Yurt içi ve yurt dışında gerçekleşen ve karar alıcılarla gençleri buluşturan Gençlik 
Diyalogları için destek sunar. Öğrencilere, eğitmenlere, gençlere ve gençlik çalışanlarına bir başka 
ülkede eğitim ve öğrenim görme olanağı sağlar. Aynı zamanda, 18-30 yaş aralığındaki gençlere, 
kendi ülkelerinde, topluma yarar sağlayan projelerde gönüllü faaliyetlerde bulunmaları için des-
tek olur.

Eğitim Alanlar İçin Fırsatlar

Öğrencilere, eğitmenlere, gençlere ve gençlik çalışanlarına bir başka ülkede eğitim ve öğrenim 
görme imkânı oluşturur. Yenilikçi politika geliştirme, politika diyalogu ve uygulamasının teşvik 
edilmesi ve eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında bilgi alışverişinin teşvik edilmesini amaçlayan 
farklı eylemler için hibe desteği sağlar. Yurt içi ve yurt dışında gerçekleşen ve karar alıcılarla genç-
leri buluşturan Gençlik Diyalogları için imkân oluşturur. 18-30 yaş aralığındaki gençlere, kendi 
ülkelerinde, topluma yarar sağlayan projelerde gönüllü faaliyetlerde bulunmaları için destek sağ-
lar.

Eğitim Verenler İçin Fırsatlar

Okul eğitimi, mesleki eğitim veya yetişkin eğitimi alanında çalışan personelin ve yükseköğretim-
deki akademik/idari personelin işbaşı eğitimler ve işe yerleştirme gibi yollarla mesleki becerilerini 
geliştirme imkânı tanır. Yenilikçi politika geliştirme, politika diyalogu ve uygulamasının teşvik 
edilmesi ve eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında bilgi alışverişinin teşvik edilmesini amaçlayan 
farklı eylemler için hibe desteği sağlar. Yurt içi ve yurt dışında gerçekleşen ve karar alıcılarla genç-
leri buluşturan Gençlik Diyalogları için imkân sunar. 18-30 yaş aralığındaki gençlere, kendi ül-
kelerinde, topluma yarar sağlayan projelerde gönüllü faaliyetlerde bulunmaları için destek olur.
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Kurum/Kuruluşlar İçin Fırsatlar

STK, kamu kuruluşu veya sosyal sorumluluk alanında çalışan kuruluşların yurt içindeki kurum 
ve kuruluşlara gönüllü göndermelerine ve/veya yurt içinden gönüllü kabul etmelerine imkân ta-
nır. Yenilikçi politika geliştirme, politika diyalogu ve uygulamasının teşvik edilmesi ve eğitim, 
öğretim ve gençlik alanlarında bilgi alışverişinin teşvik edilmesini amaçlayan farklı eylemler için 
destek olur. Yurt içi ve yurt dışında gerçekleşen ve karar alıcılarla gençleri buluşturan Gençlik Di-
yalogları için hibe imkanı sunar. Akreditasyon belgesi; eğitim kurumlarının proje başvurularını 
kolaylaştırma, yükseköğretim kurumlarının biraraya gelerek işbirliği yapmalarına ve gençlik ala-
nındaki kurum ve kuruluşların Avrupa Dayanışma Programı kapsamında proje başvurusu yapa-
bilmelerine imkân tanır.

Erasmus+ başlıklarını temel olarak aşağıdaki şekilde özetlemek mümkündür:

•	 KA1. Bireylerin Öğrenme Hareketliliği
•	 KA2. Kurum ve Kuruluşlar Arasında İşbirliği
•	 KA3. Politika Gelişimi ve İşbirliğine Destek
•	 Jean Monnet

Detaylı Bilgi İçin:

https://www.ua.gov.tr

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/

Facebook: Türkiye Ulusal Ajansı

X: ulusalajans

Instagram: ulusalajans
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Avrupa Gençlik Portalı

Avrupa Gençlik Portalı, gençlere ve gençlik çalışanlarına yönelik fırsatlar, projeler ve girişimler 
hakkında bilgi sunan bir Platformdur. Avrupa Gençlik Portalı Avrupa Birliği’nin bir girişimidir.

Avrupa Gençlik Portalında  AB gençlik politikaları, yurt dışına çıkış fırsatları, AB tarafından fi-
nanse edilen program/girişimler ile ilgili detaylı bilgilere ulaşmak mümkündür. Ayrıca farklı pro-
jelere katılan gençlerin hikayelerini ve deneyimleri de yer almaktadır.

Portalda, Avrupa Dayanışma Programı, Erasmus+, DiscoveryEU gibi Avrupa Birliği ile ilgili 
programlarla ve bu programlarla bağlantılı olarak projelerle ilgili bilgiler yer almaktadır.

Sitedeki iletişim formunu doldurduğunuz takdirde Eurodesk (gençler için eğitim ve gençlik alan-
larındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Av-
rupa Bilgi Ağı) tarafından cevaplandırılacaktır.

Gençlik Wiki

Gençlik Wiki, Avrupa ülkelerinin gençlik politikaları hakkında bilgi sunan çevrimiçi bir plat-
formdur. Temel amacı, gençlik alanında Avrupa işbirliğini pekiştirmek için gençleri destekleyen 
ulusal politikalar hakkında kullanıcı dostu, sürekli güncellenen bilgiler sağlamak ve karar alma 
süreçlerine katkı sağlamaktır. Türkiye’nin de dahil olduğu Gençlik Wiki 33 ülke tarafından des-
teklenmektedir.

İçeriğinde Karşılaştırmalı Raporlar, İnteraktif Yayınlar, Haberler-Makaleler ve güncel iletişim bil-
gilerine ulaşmak mümkündür.

Detaylı Bilgi İçin:

Web: https://youth.europa.eu/home_en

https://national-policies.eacea.ec.europa.eu/youthwiki

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter: EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu
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Discovereu Programı

DiscoverEU, Avrupa’nın çeşitliliğini keşfetme, kültürel mirasını ve tarihini öğrenme ve farklı ül-
kelerden insanlarla ilişki kurma fırsatı sunan bir Erasmus+ faaliyetidir. DiscoverEU yalnızca 18 
yaşındaki gençlere açıktır ve katılımcılar bu programdan sadece bir kere faydalanma hakkına sa-
hiptir.

Discover EU Projelerinde Başvurular İki Şekilde Gerçekleşmektedir:

1-	 Başvurusu Brüksel’de bulunan Merkezi Yürütme Ajansına yapılan “DiscoverEU Öğrenme 
Döngüsü” genel başvurusu

2-	 Başvurusu Ulusal Ajanslara yapılan “DiscoverEU Dahil Etme” faaliyeti proje başvurusu

Ulusal Ajanslara başvurular, STK’lar veya gençlerin oluşturduğu resmi olmayan gençlik grupları 
tarafından yapılmaktadır. 18-30 yaşa arası en az 4 genç tarafından oluşan gençlik grupları başvu-
rusunu yapar ancak seyahat hakkından faydalanacak gençlerin 18 yaşında olma zorunluluğu bu-
lunmaktadır.

DiscoverEU’da katılımcıların deneyimlerini artırmaları, dil becerileri, özgüven, uyum sağlama, 
strese dayanıklılık, problem çözme, organizasyon ve ekip oluşturma becerilerini geliştirmeleri he-
deflenmektedir. Öğrenme çıktılarını belgelemek amacıyla, seyahat sonrasında otomatik olarak 
kendilerine gönderilecek anketi dolduran gençler katılım sertifikası almaktadır.

Merkezi Yürütme Ajansına yapılan başvurularda adayların 5 çoktan seçmeli sınav sorusunu ve 
1 yardımcı soruyu yanıtlamaları gerekmektedir. Başvurular değerlendirilip seçim tamamlandı-
ğında, tüm başvuru sahiplerine sonuçlar e-postayla gönderilir. Başvurusu kabul edilen gençler, 
onlara verilecek bir seyahat kartı ile ağırlıklı olarak demir yolu ile en az bir, en fazla otuz gün ola-
cak şekilde Avrupa’yı keşfe çıkma imkânı bulacaklardır.

İlgili web sitelerinde başvurusu kabul edilenlerin seyahatlerini nasıl planlayacakları ile ilgili de-
taylı bilgi yer almaktadır. 

Detaylı Bilgi İçin: https://www.ua.gov.tr/programlar/firsatlar/discovereu-kapsayicilik-faaliyeti/

https://youth.europa.eu/discovereu
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Jean Monnet Burs Programı

Jean Monnet Burs Programı, ülkemizin AB’ye uyum süreci ve AB müktesebatı ile ilgili konularda 
AB üye devletlerinde gerçekleştirilecek akademik çalışmaları destekleyen bir Burs Programıdır. 
Program kapsamında, seçili bursiyerlere en az üç, en fazla on iki aylık bir süre boyunca AB üyesi 
ülkelerde bulunan bir üniversite veya üniversiteye eşdeğer bir kuruluşta araştırma veya lisansüstü 
eğitim yapma fırsatı tanımaktadır. Burslar, ülkemizin AB’ye uyum süreci çerçevesinde, AB mük-
tesebatı ile ilgili konulardaki çalışmalara tahsis edilmektedir.

Jean Monnet Burs Programı, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından, Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı, Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFIB) ve Avrupa Birliği Türkiye De-
legasyonu ile işbirliği içerisinde organize edilmektedir.

Programın başvuru ve değerlendirme süreci, Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından yürütül-
mektedir. Burs Sözleşmesi, burs almaya hak kazananlar ile Merkezi Finans ve İhale Birimi ara-
sında imzalanmaktadır.

Burs Programına Kimler Başvurabilir

•	 Kamu çalışanları
•	 Lisans son sınıf ve lisansüstü (yüksek lisans veya doktora) öğrencileri
•	 Üniversitelerin akademik ve idari personeli
•	 Özel sektör ve STK çalışanları

Program Tarafından Desteklenen Çalışma Alanları

•	 Malların Serbest Dolaşımı
•	 İşçilerin Serbest Dolaşımı
•	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi
•	 Sermayenin Serbest Dolasımı
•	 Kamu Alımları
•	 Şirketler Hukuku
•	 Fikri Mülkiyet Hukuku
•	 Rekabet Politikası
•	 Mali Hizmetler
•	 Dijital Dönüşüm ve Medya
•	 Tarım ve Kırsal Kalkınma
•	 Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı
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•	 Balıkçılık
•	 Taşımacılık Politikası
•	 Enerji
•	 Vergilendirme
•	 Ekonomik ve Parasal Politika
•	 İstatistik
•	 Sosyal Politika ve İstihdam
•	 İşletme ve Sanayi Politikası
•	 Trans-Avrupa Şebekeleri
•	 Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu
•	 Yargı ve Temel Haklar
•	 Adalet, Özgürlük ve Güvenlik
•	 Bilim ve Araştırma
•	 Eğitim ve Kültür
•	 Çevre ve İklim Değişikliği
•	 Tüketicinin ve Sağlığın Korunması
•	 Gümrük Birliği
•	 Dış İlişkiler
•	 Dış, Güvenlik ve Savunma Politikaları
•	 Mali Kontrol

Programa online başvuru yapılamamaktadır. Başvurular kapalı zarf içinde posta/kargo yoluyla 
veya elden teslim edilmelidir.

Karşılanan Giderler

•	 Okul ücreti (22.000 euro’ya kadar)
•	 Yaşam giderleri (yeme-içme, konaklama, yerel ulaşım ve benzeri giderler)
•	 Vize, seyahat, çalışma ziyareti, vergi, sigorta vb. gideler için bir defaya mahsus sabit ödenek 

(3.500 euro)

Detaylı Bilgi İçin:

www.jeanmonnet.org.tr

İnstagram: jeanmonnetbursu

Twitter: jeanmonnet.org.tr
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Avrupa Dayanışma Programı  (European 
Solıdarıty Corps-ESC)

Bir Avrupa Birliği Programı olan ESC, 18 ila 30 yaş arasındaki gençlerin yurt dışında veya kendi 
ülkelerinde topluluklara fayda sağlayan projelerde yer almalarını desteklemektedir. Bu projelerde 
görev alan gençler, eğitim, sivil toplum veya mesleki alanlarda deneyim kazanmakta, toplumsal 
değer üretmekte, yeni çevrelere erişme, farklı kültürleri tanıma ve yabancı dil pratiği yapma fır-
satı bulmaktadır. ESC, gençleri daha kapsayıcı bir toplum oluşturmak, savunmasız insanları des-
teklemek ve toplumsal zorluklara cevap vermek için bir araya getirmektir. 

Program, yardım etmek, öğrenmek, keşfetmek ve kendini geliştirmek isteyen gençlere ilham ve-
rici ve güçlendirici bir deneyim sunmaktadır. Projeye katılan gençler, sertifika alarak deneyimle-
rini belgeleyebilmektedirler. Projelerde yer alan gençlerin, seyahat, barınma, yemek ve sigorta gi-
derleri karşılanmakta, ayrıca belli bir miktar cep harçlığı almaktadırlar.

ESC Programlarına katılmak isteyen gençler, Avrupa Gençlik Portalı üzerinden kayıtlarını yapa-
rak ilk adımı atabilirler. Portal üzerinden sahadaki ESC projelerini görüntülemek mümkündür. 
Portalda, konu başlığı, projeyi yürüten kuruluş veya ülke gibi seçeneklere göre arama yapılabil-
mektedir. Kayıt işlemi 17 yaştan itibaren gerçekleşebilir ancak programdan faydalanmak için 18 
yaş sınırı bulunmaktadır.

Gençler, uzun vadeli gönüllülük faaliyetine (iki-on iki ay) katıldıklarında tekrar katılımcı olma 
hakları bulunmamaktadır. İki aya kadar olan kısa süreli gönüllülük faaliyetine katıldıklarında bir 
uzun vadeli faaliyete katılma, fırsatına sahiptir. Kısa veya uzun dönem ESC programına katılan-
ların ESC 30- Dayanışma Projelerine katılım hakkı saklıdır.

ESC Proje başlıklarına örnek olarak, kültür, eğitim, öğretim, istihdam ve girişimcilik, çevre ve do-
ğal koruma, sağlık ve refah, beden eğitimi ve spor, mülteci ve göçmenlerle çalışma, afet önleme ve 
kurtarma verilebilir. Ancak konular bunlarla sınırlı değildir.

Detaylı Bilgi İçin:

https://youth.europa.eu/solidarity_en  

Facebook: EuropeanYouthEU

X: EuropeanYouthEU

Instagram:  european_youth_eu
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Esc 30 Dayanışma Projeleri

ESC 30 Projeleri, kendi yaşadıkları yerelde pozitif değişiklik oluşturmak isteyen en az beş gen-
cin, 2 ile 12 ay sürecinde başlatıp, geliştirip, uyguladığı projelerdir. Ulusal Ajans tarafından hibe 
desteği sağlanmaktadır. Proje başvurusunda bulunmak için dernek veya vakıf gibi tüzel kişilik ol-
mak gerekmemektedir. Gençlerden oluşan bir grup, belirlemiş olduğu net bir konuda, hedefle-
rini ve faaliyet takvimini, projede elde edeceği Avrupa katma değerini de ifade ederek başvuru-
sunu gerçekleştirebilir.

Proje başvurusunda bulunmak için en az beş kişiden oluşan bir grup, Avrupa Dayanışma Prog-
ramı Portalı’na kayıt yaptırmalıdır. Maksimum katılımcı sayısı bulunmamaktadır. Gruptaki her 
gencin Portala kayıt zorunluluğu bulunmaktadır, ancak gençlerden biri başvuruyu gönderme so-
rumluluğunu üstlenir. Projeyi yürütecek grup adına herhangi bir kamu veya özel kuruluş da proje 
başvurusu yapabilir. Proje süresi 2 ay ile 12 ay arasındadır.

Genellikle yıl içinde iki dönem başvuru yapılmaktadır. Başvurular, Avrupa Komisyonunun resmi 
internet sayfasında yayımlanan e-formlar (ESC 30) aracılığıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirilir. 
Başvuru formu doldurulurken ilgili yıla ait Program Rehberinin incelenmesi ve projenin bu doğ-
rultuda hazırlanması önemlidir. Başvuru formunun yanı sıra eklerin de sisteme yüklenmesiyle 
başvuru tamamlanmış olur.

Türkiye Ulusal Ajansı, her teklif çağrısı döneminde bilgilendirme ve başvuru formu doldurmaya 
yönelik programlar düzenlemektedir. Bu toplantılara başvurmak için www.ua.gov.tr adresinde ya-
yımlanan duyuruları takip edebilirsiniz.

Detaylı Bilgi İçin:

https://www.ua.gov.tr/programlar/firsatlar/esc-30-dayanisma-ulusal/

https://youth.europa.eu/solidarity/young-people/solidarity-projects_en 
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Avrupa Gençik Merkezi

Avrupa Gençlik Merkezleri, Avrupa Konseyi bünyesinde, Gençlik Dairesi’nin bir parçası olarak 
kurulmuştur. Gençlik politikaları ve gençlik çalışmaları alanlarında faaliyet göstermektedir. Mer-
kez, Sivil Toplum Kuruluşları ve ağlara temel özgürlükler ve Avrupa Konseyi’nin çalışma alanları 
doğrultusunda ev sahipliği yapmakta, buluşma imkân ve ortamı sağlamakta, fikir ve deneyim alış-
verişi yoluyla gençlik konularına ilişkin araştırmaları, gençlerin kendilerini ilgilendiren sorunların 
çözümüne katılımını teşvik etmektedir.

Gençlik kuruluşlarına, Merkezin tesislerinde, konaklama ve yiyecek-içecek hizmetlerinin de dahil 
olduğu toplantılar, seminerler veya eğitim kursları düzenleme fırsatı sunmaktadır. Bu kapsamda 
değerlendirildiğinde Türkiye’den gençlik kuruluşlarının uluslararası toplantı yapabileceği alterna-
tif bir mekan özelliği taşımaktadır.

Avrupa Gençlik Merkezi, Strazburg (Fransa)’un yanı sıra Budapeşte (Macaristan)’da da hizmet 
vermektedir. Avrupa Gençlik Merkezleri önceden randevu alınarak ziyaret edildiğinde Avrupa 
Konseyi’nin gençlik politikası, Merkezin çalışma alanları konusunda yüzyüze toplantılar yapmak 
mümkündür. Bu merkezleri kullanmak, konaklamak, toplantı düzenlemek isteyen gençlik kuru-
luşları kullanım koşullarına, rezervasyon formlarına ve fiyat bilgilerine aşağıdaki web sitesi üze-
rinden güncel olarak erişebilirler.

Detaylı Bilgi İçin:

https://www.coe.int/en/web/youth/mission-and-mandate

https://www.coe.int/en/web/youth/eyc-strasbourg

https://www.coe.int/en/web/youth/eyc-budapest
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İslam İşbirliği Gençlik Forumu 
Islamic Cooperation Youth Forum (ICYF)

İslam İşbirliği Gençlik Forumu, İslam İşbirliği Teşkilatı’na üye devletlerin önde gelen şemsiye 
gençlik örgütlerini birleştiren uluslararası, kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Forum, 1-3 Aralık 
2004 tarihlerinde Azerbaycan’ın Bakü kentinde düzenlenen Kurucu Genel Kurul Toplantısı’nda 
kurulmuştur

Forumun amaçları İslam İşbirliği Teşkilatının faaliyet alanında yer alan bölgelerde,

1.	 Gençlerin karşılaştığı sosyo-ekonomik, ahlaki ve kültürel sorunların çözümüne katkı sağla-
mak,

2.	 Gençler arasında fikir ve deneyim alışverişini ve karşılıklı anlayışı teşvik etmek,

3.	 Gençlerin ve gençlik örgütlerinin kendi ülkelerinde ve genel olarak İslam İşbirliği Teşkilatının 
hizmet verdiği bölgelerde toplumsal yaşama  aktif katılımlarını desteklemek,

4.	 Gençlik kuruluşları arasında dayanışmayı teşvik etmek, faaliyetlerini ortak ahlaki ilkeler ve 
kültürel değerler temelinde pekiştirmek, ekonomik ve sosyal kalkınma, teknik işbirliği, kültürel 
alışveriş ve diğer faaliyet alanlarındaki dayanışmayı geliştirmek;

5.	 Gençlik örgütleri arasında dayanışma, diyalog ve işbirliği ortamı sağlayarak, gençlerin sorun-
larının çözümüne yönelik ortak projeler düzenlemektir.

Stajyer Programı:

Üniversite eğitiminde edinilen akademik bilgileri pratik uygulamalarla pekiştirerek gençlere mes-
leki kariyer planlamalarında rehberlik etmeyi amaçlayan uluslararası bir staj programıdır.

Gençlere mesleki deneyim, iş ahlakı, çalışma ve takım disiplini becerisi kazanabilecekleri profes-
yonel ortamlar sağlar. Mesleki ve teknik deneyimin yanı sıra kültürel etkileşim ve kültürlerarası 
iletişim becerilerini pekiştirir.

ICYF Gençlik Başkenti Programı:

ICYF, gençlik politikası alanında işbirliği geliştirmek, İslam coğrafyası gençlerinin dayanışma-
sını sağlamak, kültürlerarası çeşitliliği desteklemek amacıyla Gençlik Başkenti Programını yürüt-
mektedir. Bu program kanalıyla her sene bir şehirde etkinlikler düzenlenmekte, farklı ülkelerden 
gençler belirlenen şehirlerde bir araya gelmektedir.
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MOIC Programı:

Program, İslam İşbirliği Teşkilatı’nın akademik bir simülasyonudur. Programın amacı, gençlerin 
dünya genelinde ve özelde İslam coğrafyasındaki sorunları analiz etmelerine katkı sağlamak,  ge-
leceğin liderlerini yetiştirirken birbirleri arasında iletişim ve etkileşim ortamını oluşturmaktır. Ka-
tılımcılar, uluslararası ilişkilerin teori ve pratiği ile çok taraflı diplomasi hakkında eğitim ve uygu-
lama fırsatı bulmaktadır.

Genç İş Merkezi Programı (Young Business Hub):

Gençlerin ekonomik olarak güçlendirilmesi için geliştirilen program kapsamında,  küresel ölçekte 
Startup Yarışmaları, Yatırım Zirveleri, Eğitim Kampları, Mesleki Eğitim ve Girişimci Geliştirme 
Merkezleri ve Genç Kadın Girişimci Eğitim Programları gibi programlar düzenlenmektedir.

Program çerçevesinde gençlere sürdürülebilir gelişim fırsatı sağlayarak, ekonomik kalkınma süre-
cine katkıda bulunacak potansiyel girişimcileri ve nitelikli iş gücünü yetiştirmek amacıyla çalış-
malar yürütülmektedir.

ICYF Proje Desteği:

ICYF, diyalog ve işbirliğini teşvik etmek, toplulukları yeniden inşa etmek ve İslam İşbirliği 
Teşkilatı’na üye ülkelerdeki refahı olumlu yönde etkilemeyi amaçlayan projeleri finanse etmekte 
ve desteklemektedir. Bu çerçevede ICYF’nin desteğini talep etmek için gençler veya gençlik kuru-
luşları tarafından hazırlanan projelerinizi office@icyforum.org adresine gönderebilirsiniz.

Detaylı Bilgi İçin:

https://www.icyforum.org/ 

Facebook: OICYouth 

X: ICYF_Official

Instagram: icyf_official



Gençlik Alanında 
Çalışan STK’lar*

* �Bu bölümde “Genç Aktivistler Arasında İletişim ve İşbirliği Geliştirme 
Projesi” kapsamında hazırlanan anket formlarını dolduran kuruluşların 
yalnızca gençlik alanına yönelik çalışmalarına yer verilmiştir. Kuruluşların 
diğer hedef gruplara yönelik çalışmaları için web sitelerine ulaşabilirsiniz.
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ADİL EFENDİ VAKFI (ADEV)

Kuruluş Tarihi: 12.10.1995 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Fatih/İstanbul Tel: (0212) 631 49 63

Web Sitesi: adilefendivakfi.org.tr E-Mail: adilefendivakfi@gmail.com

Sosyal Medya:

Fb: Adil Efendi Vakfı
X: adev_tr
Ig: adev_tr
L:Adil Efendi Vakfı 
(ADEV)

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

19-35

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Araştırma, Bilim, Cemaat/
Topluluk, Değerlerin Korun-
ması, Eğitim, Girişimcilik, 
Hobi, İletişim, İnsan Hak-
ları, İnsani Yardım, Kadın, 
Kültür, Sanat, Siyaset/Dü-
şünce, Sivil Toplum, Sosyo-
Kültürel Etkinlikler

Yayınlar: Adev Dergi Özel Hizmetler: √	 Yurt Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Adil Efendi İlim Kültür ve Yardımlaşma Vakfı, milli ve manevi değerlere bağlı yeni 
nesiller yetişmesine katkıda bulunmayı ve eğitimin her kademesinde kabiliyetli ancak 
maddi durumu yetersiz öğrencileri desteklemeyi amaç edinmiştir. Bu doğrultuda öğ-
rencilerimizin değerlerine bağlı bir biçimde yetişmeleri için gerekli faaliyetler ve prog-
ramlar düzenlenmektedir.
Vakıf ayrıca mülteci veya göçmen ihtiyaç sahiplerinin temel ihtiyaçlarını karşılamakta 
ve yardım etmektedir. Dünyanın farklı noktalarında özellikle Afrika’da su sıkıntısı ya-
şanan ülkelerde su kuyuları açarak insanlığa hizmet etmeyi şiar edinmiştir.

Projeler: Sempozyum, konferans, atölyeler

Eğitimler: Çeşitli alanlarda seminer ve atölyeler, dil eğitimi
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

AİLE GENÇLİK VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ/AGİYDER

Kuruluş Tarihi: 23.05.2022 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Karatay/Konya Tel/GSM: 0 507 836 53 91

E-Mail: agiyader@gmail.com Sosyal Medya: Ig: agiyder.konya

Hitap Ettiği Yaş Grubu: 13-30 Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal Faaliyet Başlıkları:

Ayni/Nakdi Yardım, Değer-
lerin Korunması, Eğitim, İle-
tişim, İnsan Hakları, İnsani 
Yardım, Kadın, Sağlık, Sivil 
Toplum, Sosyo-Kültürel Et-
kinlikler, Çocuk Aile Deza-
vantajı Gruplar

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Aileyi içeren her parçayı güçlendirmek, desteklemek, 
Aile ve gençliğe yönelik etkin eğitim çalışmaları yapmak, 
Muhtaç ailelere yardım etmek, 
Aile huzur ve bütünlüğünü korumak, 
Aile ve gençliğe yönelik çalışmalar yapan kurumları ve politikaları desteklemek.

Projeler: Burs ve Evlilik Öncesi Eğitim Seminerleri

Eğitimler: Evlilik Öncesi Eğitimler
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ANADOLU FEDERASYONU

Kuruluş Tarihi: 18.08.2019 Kuruluş Statüsü: Federasyon

İlçe/İl: Fatih/İstanbul Tel/GSM: 0 533 513 01 07

Web Sitesi: anadolufederasyonu.org E-Mail: afgenelsekreterlik@gmail.com

Sosyal Medya:
Fb: anadolufederasyonu
X: anadolufdrsyn
Ig: anadolufederasyonu

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

9-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Araştırma, Bilim, Cemaat/
Topluluk, Çevre/Doğa Ko-
ruma, Değerlerin Korunması, 
Eğitim, Girişimcilik, Gıda, 
Hayvan Hakları, İletişim, İn-
san Hakları, İnsani Yardım, 
Kadın, Kültür, Mesleki/Sek-
törel, Mülteci, Sanat, Siyaset/
Düşünce, Sivil Toplum, Spor, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Yayınlar:
Gençlik ve Gelecek (Sem-
pozyum Kitabı)

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Anadolu Federasyonu, bu topraklarda oluşan siyasi, sosyal, kültürel ve teşkilatlanmaya 
dair tecrübeyle birlikte, Müslüman toplumların ve insanlığın ortaya koyduğu birikime 
dayanan sivil bir harekettir. Bu anlamda hareketimiz özgün, kökü derinlerde olan, di-
namik bir yapılanmadır. Edindiği tecrübi birikimi her an yeni bir çalışmaya dönüştüre-
rek yapısal kimliğini güçlendiren Anadolu Federasyonu; tüm insanlığa, özelde ise İslam 
dünyasına ve üzerinde yaşamakta olduğumuz toprakların insanlarına çeşitli alanlarda 
hizmetlerde bulunmaktadır. Gençlik, kadın, aile, eğitim, sosyal yardım, fikir, kültür ve 
sanat; hareketimizin faaliyet alanlarından bazılarıdır.
Anadolu Federasyonu, değişen dünya, İslam dünyası ve Türkiye koşullarını doğru oku-
yarak, bu koşulların gerektirdiği ruh, yapılanma ve perspektifle, tarihi misyonunu ye-
rine getirme azmiyle hareket etmektedir.
Ehliyet ve liyakatin, katılımcı meşveretin ve kurumsal önderliğin esas alındığı, insan/
aile merkezli ve medeniyet eksenli bir anlayışla çalışmalarını sürdürmektedir. Anadolu 
Federasyonu bünyesinde bulunan 26 STK ve üyesi bulunduğu TGTV, İDSB, TGSP ve 
Milli İrade Platformları ile ortak ve eş güdümlü faaliyetler sürdürmektedir. Göç, sosyal 
uyum ve Suriye Güvenlikli Bölgesi’nde sürdürdüğü eğitim faaliyetleri ile Anadolu kül-
türünün ve mozaiğinin temel harcı olmaya gayret göstermektedir.

Projeler: Dijital Akademi

Eğitimler: Akademi Eğitimleri, Mesleki Yeterlilik, Yetkinlik Akademisi, Dijital Okur Yazarlık, 
Veri Analizi, Kariyer Kampları, Sempozyum Çalışmaları
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ANKARA GÖRBİR SPOR KULUBU

Kuruluş Tarihi: 2000 Kuruluş Statüsü: Spor Kulubü

İlçe/İl: Çankaya/Ankara Tel/GSM: (0312) 231 07 06

E-Mail: mehmetyukselgorbir@
gmail.com Sosyal Medya:

Fb: Ankara Görbir Spor Ku-
lübü
X: gorbirspor

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal Faaliyet Başlıkları:

Değerlerin Korunması, Eği-
tim, Engellilik, İletişim, Kül-
tür, Sağlık, Sivil Toplum, Spor, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Görme engellilere yönelik sağlık, sosyal ve sportif faaliyetler yürütülmektedir.

Projeler: 2015-2016 yılları arasında yapılan Engel Tanımayanlar Projesi

Eğitimler: Spor Eğitimleri

ARAŞTIRMA VE İNCELEME DERNEĞİ (ARİD)

Kuruluş Tarihi: 17.02.2023 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM: (0542) 591 43 69

Web Sitesi: aridinfo E-Mail: ariddernegi@gmail.com

Sosyal Medya: Ig: ariddernegi Hitap Ettiği Yaş Grubu: 18-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Araştırma, Bilim, Değerlerin Korunması, Eğitim, Hobi, İletişim, İnsan Hakları, Kadın, 
Kültür, Sanat, Siyaset/Düşünce, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Ulusal ve uluslararası alanda tespit etmiş olduğu problemlerin üzerinde çözüm me-
kanizmaları geliştirip daha sonra hazırladığı raporları karar verici makamlara ve yet-
kililere ulaştırır.

Eğitimler: Mikro İfade, Yalan Yakalama Eğitimi, Proje Hazırlama Eğitimi
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ANADOLU’DAN YERYÜZÜNE KADIN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VAKFI (AYSİT)

Kuruluş Tarihi: 10.05.2019 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Kartal/İstanbul Tel/GSM: 0533 273 70 17

Web Sitesi: aysitvakfi.com E-Mail: aysitt@hotmail.com

Sosyal Medya:
Fb: aysitvakfi
X: aysitvakfi
Ig: aysitvakfi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-25

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Eğitim, Hobi, İletişim, İnsan Hakları, Kadın, Kültür, Sağlık, 
Siyaset/Düşünce, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

15 Şubat 2006 tarihinde İstanbul Anadolu Yakası’nda faaliyette bulunan STK ve 
aktivistlerle tanışmak kaynaşmak, iletişimi ve bilgi akışını yaygınlaştırmak, birlikte 
neler yapılabileceği konusunda istişare ve iş birliği zemini sağlamak amacıyla  kuru-
lan Aysit Platformu, 2018 yılında vakıflaşma çalışmalarına başlayarak 2019 yılında 
resmen AYSİT VAKFI olarak tescil edilmiştir.

Eğitimler: Çeşitli alanlarda eğitim programları ve atölyeler düzenlenmektedir.

ASİTANE VAKFI

Kuruluş Tarihi: 02.07.2015 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Fatih/İstanbul Tel/GSM: (0533) 641 61 49

Web Sitesi: asitanevakfi.org.tr E-Mail: asitanevakfi@gmail.com

Sosyal Medya: X: Asitanevakif
Ig: vakfiasitane

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, Hayvan Hakları, Kadın, Kül-
tür, Mesleki/Sektörel, Sanat, Siyaset/Düşünce, STK, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Çocuk, genç, yaşlı ve kadınlara kültür, sanat eğitimleri vermek, hedef kitleyi do-
nanımlı hale getirmek, toplumsal kültür ve sanat duyarlılığını oluşturmak. Milli 
hammaddelerden yola çıkarak yeni markalar tasarlamak.

Projeler: Doğadan Sanata Yolculuk, Sanat Fabrikası, İstanbul Kağıt, Asika Kağıt

Eğitimler: Kültür Sanat Eğitimleri
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

BAĞIMSIZ YAŞAM DERNEĞİ (BAYDER)

Kuruluş Tarihi: 27.12.2013 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Bağcılar/İstanbul Tel/GSM:
0212 659 48 29 
0507 458 31 24

Web Sitesi: bayder.com.tr E-Mail: iletisim@bayder.com.tr

Sosyal Medya: Fb: Bağımsız Yaşam Derneği 
Ig: bagimsizyasamm

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-45

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Araştırma & Bilim, Eğitim, 
İletişim, İnsani Yardım, Ka-
dın, Sivil Toplum, Madde Ba-
ğımlılığı İyileşme Yardımları

Yayınlar:
Beynimdeki Düşman, Umut Yazan Eller, Mavi Umut. Köşe Yazıları (Milat Gazetesi /
Yücel Kuran) 

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

“Bir İnsanı Kurtaran Bütün İnsanlığı Kurtarmış Gibidir” hakikatini rehber edine-
rek İlaçsız ve Ücretsiz hizmet prensibiyle yola çıkan derneğimiz; Türkiye genelinde 
giderek artan madde bağımlılığı ile ortaya çıkan aile içi problemlerle oluşan prob-
lem çözme yetisinin bozulması ve bireyin bu problemlerle başa çıkma stratejisinin 
olmayışıyla bireyi içine çeken bu kısır döngüyü bireye tanıtarak başta madde ba-
ğımlısı bireyin kendi sorumluluğunu alması ve bununla beraber kendisi, ailesi ve 
toplum için çaba sarf etmesi zemininde oluşturulan bu tedavi programı, bireyi; 
toplumsal normlar, sosyal ilişkiler, aile içi ilişkiler, benlik saygısı, milli ve manevi 
değerleri kazanma gibi temel değerleri iyileştirme ve kişiyi toplum ve hayata kazan-
dırmayı amaçlamaktadır.

Projeler:

2014 yılında İçişleri Bakanlığı desteğiyle “Ömür Dede İle Beslenme Kültürü Projesi” 
2014 yılında Gençlik Spor Bakanlığı desteğiyle ”Gençlik Yaşam Merkezi Projesi”
2015 yılında Yeşilay tarafından desteklenen “Bağımsız Yaşam Projesi” 
2017 yılında İçişleri Bakanlığı desteğiyle “Siyah Beyaz Renkler Projesi” 
2018 yılında İçişleri Bakanlığı desteğiyle “Sosyal Uyum Projesi” 
2020 yılında İçişleri Bakanlığı desteğiyle “Umut Tutan Eller” Projesi

Eğitimler:
SAMBA (Sigara Alkol Madde Bağımlılık) - Değerler Eğitimi - Psikoterapi - Ayık 
Yaşam Eğitimi (12 Basamak)- Grup Çalışması- Sosyal Aktivite 
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

BELKIS KADIN AİLE DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 23.03.2016 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Şahinbey/Gaziantep Tel/GSM:
0 342 360 50 50
0 506 262 52 42

E-Mail: belkisdernegi@gmail.com Sosyal Medya: Fb: Belkıs Kadın Aile Derneği

Özel Hizmetler: 13-18 Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Eğitim, 
İnsani Yardım, Kadın, Kültür, 
Mülteci, Sivil Toplum

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Gaziantep’te bulunan Suriyeli kadınlarla birlikte kurulmuş bir dernektir. Eğitim, kül-
tür, çocukların ve kadınların dil ve uyum çalışmaları, yaz okulları, okumalar, sosyal 
uyumu kolaylaştıracak faaliyetler düzenlenmektedir.

Projeler:
Kardeşlik Ormanı,
Kalemler İyilik Yazsın

Eğitimler: Çocuk Oyunları- Eğitimcilerin Eğitimi

BULDAN EĞİTİM VE DAYANIŞMA VAKFI (BULDAN VAKFI)

Kuruluş Tarihi: 08.09.2015 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Buldan/Denizli Tel/GSM:
(0 552) 243 24 30
(0 552) 243 24 30

Web Sitesi: buldanvakfi.org E-Mail: vakifbuldan@gmail.com

Sosyal Medya:
Fa: BuldanVakfı
X:  BuldanVakfi
Ig: buldanvakfi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

18-25

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal Faaliyet Başlıkları:

Ayni/Nakdi Yardım, Eğitim, 
Kadın

Projeler: Kızımız Okuyacak Projesi Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Denizli’nin Buldan ilçesinde 2015 yılında kurulan Buldan Vakfı, eğitimin gele-
ceği şekillendirecek en güçlü yatırım olduğu inancıyla kadınların ve genç kızların 
eğitim yoluyla güçlenmesi için faaliyetlerini sürdürmektedir.
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

DÜNYA HAPKİDO DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 08.01.2011 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM:
0216 418 61 06
0532 234 94 28

Web Sitesi: hapkidowaha.com E-Mail: s.kinatas@hotmail.com

Sosyal Medya:
Fb: Türkiye Hapkido Fede-
rasyonu - Sukru Kinatas
Ig: sukrukinatas

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Eğitim, Girişimcilik, Hobi, Kadın, Kültür, Mülteci, Sağlık, 
Spor, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Çocuklara gençlere yetişkin erkek ve yetişkin kadınlara, sağlıklı spor yaptırıp, be-
densel ve ruhsal gelişmelerini sağlayıp özgüvenlerini artırmak.  Sağlıklı ve duyarlı 
toplum için çalışmalar yapmak

Projeler:
Okullarda, çocuk akademilerinde, dezavantajlı grupların kurumlarında calışma-
lar yapılmaktadır.

Eğitimler: Spor - Egzersiz

EBRULİ YAŞAM VE SANAT DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 11.05.2007 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Rize Tel/GSM: 0537 794 86 54

E-Mail: ebruliysd@gmail.com Sosyal Medya:
Fb: Ebruli Yaşam ve Sanat Der-
neği 
Ig: ebruliyasamvesanatdernegi

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Girişimcilik, Kadın, Kültür, Sanat, STK, Sosyo-Kültürel Et-
kinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Unutulmaya yüz tutmuş sanat dallarını gün yüzüne çıkarmak, gençlerle tanıştı-
rıp meslek edinmelerini sağlamak. Değerlerimize sahip çıkarak yeni nesillere ak-
tarmak.

Projeler:
İşkur üzerinden meslek edindirme kursları açarak gençlerimizi hayata kazandıran 
projeler yürütülmektedir.
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

DOST ELİ DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 01.11.2001 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Karatay/Konya Tel/GSM: 0546 872 30 34

Web Sitesi: dosteli.org.tr E-Mail: bilgi@dosteli.org.tr

Sosyal Medya:
Fb: Dost Eli Derneği 
X: dostelidernegi
Ig: dostelidernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti
√	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları: Ayni/Nakdi Yardım, Eğitim, İnsani Yardım, Kadın, Mülteci

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Dost Eli Derneği 2001 yılında Konya merkezinde, ihtiyaç sahibi kişiler, ba-
kıma muhtaç kimsesiz veya yalnız ihtiyarlar, çocuklar ve gençler, evlenmek is-
teyen muhtaç kimseler, işsiz veya yeterli geliri olmayan kimseler ve aileler; 
her türlü doğal afete maruz kalmış kimseler ile adı ne olursa olsun bir üçüncü 
kişi veya kurumun desteğine ihtiyaç duyan kimselere yardım etmek, deza-
vantajlı grupları topluma kazandırmak için ihtiyaç duyulan yardımı sağla-
mak; psikolojik ve manevi yönden projeler yürütmek ve tüm bu işleri yapar-
ken ırk, din, dil, mezhep, farkı gözetmeksizin faaliyetini yürütmek, ihtiyaç 
sahibi kişilerin hayatlarında kalıcı iyileşmenin sağlanması amacı ile kurulmuştur.  
2001 yılında bu amaç doğrultusunda çalışmalarına başlayan Dost Eli Der-
neği 2023 yılı itibari ile 46 ülkede ihtiyaca yönelik faaliyetler gerçekleştire-
rek hizmet ağını sınırlar ötesine taşımıştır. Dost Eli Derneği kuruluş amacı 
doğrultusunda ihtiyaç sahiplerinin temel ihtiyaçlarının giderilmesi ve top-
lumsal gelişime katkı sağlayıcı çalışmalar yürütmektedir. Bunun yanı sıra acil 
ve afet dönemi iş birliği, eğitim (çocuk, genç, kadın) meslek edindirme, psiko-
lojik destek alanlarında program ve projelerle çalışmalarını sürdürmektedir.  
Türkiye’de Gıda Bankacılığı sistemini ilk uygulayan, süreç içerisinde geliştirdiği 
Barkot Sistemi ile Türkiye geneline 60 STK’ya rehberlik hizmeti veren Dost Eli 
Derneği; Bakanlar Kurulunun 30.04.2014 tarih ve 2014 / 6343 sayılı kararı ile 
Kamu Yararına Çalışan Dernek olma statüsü kazanmıştır.

Projeler:
Bugünün Gençleri Yarının Liderleri
Çocuk Evleri

Eğitimler: Psikoloji, Kişisel Gelişim eğitimleri 
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

GENÇLİK VE DEĞERLER DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 16.09.2020 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Kadıköy/İstanbul Tel/GSM: 0212 572 55 69

E-Mail: genclikvedegerler@gmail.
com E-Mail: X: VeDegerler

Ib: gençlikvedegerler_derneği

Yayınlar: Gençlik Veri Tabanı
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

14-29

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Değerlerin Korunması, Eği-
tim, Hobi, İletişim, İnsan 
Hakları, Kadın, Kültür, Sağ-
lık, Siyaset/Düşünce, Sivil 
Toplum, Sosyo-Kültürel Et-
kinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Gençliği doğrudan veya dolaylı olarak ilgilendiren konularda faaliyet gösteren kişi, ku-
rum ve kuruluşlarla dayanışma içerisinde olarak; 
Gençlerin bedensel, zihinsel ve ruhsal gelişimlerini desteklemek, zararlı alışkanlıklar-
dan korunabilecekleri zemini hazırlamak, 
Aktif sporun bir yaşam biçimi olarak içselleştirilmesine katkı sağlamak, 
Gençlerin toplum ve kendileri yararına sivil toplum faaliyetlerine etkin şekilde katılım-
larını temin etmek,
Milli ve manevi değerlerinin ve çağın gerekliliklerinin farkında, küresel düşünme ka-
pasitesine sahip vizyon sahibi gençlerin yetişmesine katkı sağlamak amacıyla çalışma-
lar yürütmektedir. 

Projeler: Genç Aktivistler Arasında İletişim ve İşbirliği Geliştirme Projesi 

Eğitimler: “STK’lar İçin Kavramsal Çerçeve”, “Proje Hazırlama”, “Savunuculuk”
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

GÜLFERAH GENÇLİK EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ (GÜLFERAH)

Kuruluş Tarihi: 16.05.2022 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Bandırma/Balıkesir Tel/GSM: 0537 853 75 50

Web Sitesi: - E-Mail: acunganhatice@gmail.com

Sosyal Medya: Ig: GÜLFERAH
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

Okul çağından itibaren bü-
tün kız öğrenciler/gençler

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Yurt Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Ayni/Nakdi Yardım, Cemaat/Topluluk, Değerlerin Korunması, Eğitim, Kadın, Kül-
tür, Sanat, Siyaset/Düşünce, Sosyo-Kültürel Etkinlikler, Dikiş, hafızlık, kitap kafe hiz-
meti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Kadınlar ve özellikle gençler için eğitim ve kültür alanında faaliyet göstermek, 
Kur’an öğretimi ve hafızlık desteği vermek, hafta sonu örgün eğitim gören öğrenci-
ler için de değerler eğitimi yapmak.

Projeler:
İlk ve ortaokul kız öğrencilerimize manevî program çerçevesinde 6 haftalık yaz okulu,
Gülferah Kitap Kafe

Eğitimler: Haftalık Yaygın Eğitim ve Faliyetler
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

HAYAT SENDE GENÇLİK AKADEMİSİ DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 6.11.2007 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Çankaya/Ankara Tel/GSM: 0312 229 44 46

Web Sitesi: hayatsende.org E-Mail: bilgi@hayatsende.org

Sosyal Medya:
Fb: hayatsende.org 
X: hayatsende.org
Ig: hayatsende.org

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:
Eğitim, Sivil Toplum, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Yayınlar:

Doğru Sözlük, Koruma Son-
rası Topluma Geçiş Rehberi, 
Görsel Kullanım Politikası, 
Gönüllü El Kitapçığı

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Gençler ile korumadan ayrılan bireylere yönelik yenilikçi politikalar geliştirmek ve 
buna hizmet edecek uygulamalar yapmak.
Temel değerleri; Partilerüstülük, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik, Hak Temellilik, Eşit-
lik, Yenilikçilik ve Çözüm Odaklılık.

Projeler:

Koruma Sonrası Topluma Geçiş Rehberi,
Hayat Sende Danışma Hattı,
Alternatif Bakım Veri Tabanı, Aile Temelli Bakım Modellerinin Güçlendirilmesi,
Deneyimden Çocuğa Mentor Programı,
Unwomen - Güçlü Sivil Alan,
Unfpa-Stgm- Çocuk Yaşta, Erken ve Zorla Evliliklerin Önlenmesi,
Çocuk İstismarı İle Mücadele-Bud,
STÖ’lerin Savunuculuk Kapasitesinin Geliştirilmesi,
Pusulam Sağlık, Elele Hayat Sende Güçleniyor,
Doğru Sözlük-Akbank - Şehrin İyi Hali,
Çocukluğum Albüm Programı

Eğitimler:
Haklar ve Sorumluluklar, İş Hayatına Uyum, Cinsel İstismar ve Üreme Sağlığı, Ko-
ruma Altında Yetişen Çocuk Alanında Çocuk Hakları, Yönetmelikler, Sosyal Hizmet 
Uygulamaları vs.
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

HANIMLAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI (HEKVA)

Kuruluş Tarihi: 02.05.1988 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Fatih/İstanbul Tel/GSM:
0 212 632 69 76
0552 632 69 76

Web Sitesi: hekva.org.tr E-Mail: info@hekva.org.tr

Sosyal Medya:
Fb: hekva
X: HEKVA_
Ig: hekva1988

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

Kadın, Çocuk, Genç (tüm 
yaş grupları)

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler:
√	 Burs Hizmeti
√	 ESC Akreditasyonu bu-
lunmaktadır

Faaliyet Başlıkları:
Ayni/Nakdi Yardım, Eğitim, Girişimcilik, Gıda, İnsani Yardım, Kadın, Kültür, STK, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler, Sosyal Farkındalık Projeleri

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

HEKVA, STK’ların kar gütmeyen kuruluşlar olarak insanlar arasındaki yardımlaş-
mayı artırdığı; sivil girişimlerin toplum hayatındaki “geliştirmeci” rollerini çoğalttığı 
bilincinden güç alarak yoksul öğrencilerin ve ailelerin, dul ve yetimlerin gıda, giyim, 
yakacak, sağlık vb. ihtiyaçlarının karşılanması, ekonomik, kültürel ve eğitsel düzlem-
lerde iyileştirmeye dönük hizmetlerle donatılması amacıyla kurulmuştur.
Yardımlar dışında periyodik olarak düzenlediği etkinliklerle farklı sosyo-kültürel se-
viyeden birçok kadına ulaşabilmektedir. Özellikle maddi açıdan sorunları bulunan ve 
bu sebeple eğitim olanakları dışında kalan kadın ve gençler için çeşitli açılımlar sağ-
lamaktadır. Bu kapsamda; okul çağında olanlara nakit desteklerle eğitimlerine devam 
etmeleri için imkânlar oluşturulmakla beraber, konferans, panel, seminer vb. etkinlik-
lerle yeni bakış açıları kazanmalarına da zemin hazırlanmaktadır.
HEKVA kurulduğundan bu yana yüzlerce ailenin ayni ve nakdi ihtiyaçlarını organize 
bir şekilde, evlerinde de inceleme yaparak karşılamaktadır. Hayatlarını geliştirmeye 
ve iyileştirmeye çalıştığı kişilerin ırk, soy, cins, mezhep, bölge vb. farklılıklarına bak-
madan; hizmetlerini, imkânları ölçüsünde geniş tutarak, adaletli bir anlayışla sürdür-
meye çalışmaktadır.

Projeler:

İstanbul Kalkınma Ajansı - Gelişim İçin Fırsat Eşitliği,
İstanbul Kalkınma Ajansı-Geleceği Sanatla Kodlama Merkezi,
İSTKA-İstihdam Garantili Mutfak Atölyeleri,
Gençlik ve Spor Bakanlığı- Genç Temsilciler Uluslararası Arenada,
Kardeş Payı,
Paylaş ki Okusunlar,
Yeni Oyunlar-Yeni Oyuncaklar

Eğitimler:
Robotik ve Kodlama Eğitimleri, Sanat Atölyeleri, Haftasonu Eğitim Destek Prog-
ramları
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

HAZAR EĞİTİM KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 03.01.2006 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM:
0216 344 34 15
0530 132 50 71

Web Sitesi: hazardernegi.org E-Mail: hazardernegi@gmail.
com

Sosyal Medya:
Fb: hazardernegi
X: hazardernegi
Ig: hazardernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Eğitim, İnsan Hakları, Kadın, Kültür, Mülteci, Siyaset/Dü-
şünce, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Hazar Derneği kadınların eğitimle güçlendirilerek, toplumsal hayatta aktif rol alma-
larına ve karar alma mekanizmalarına katılmalarına katkı sunmak amacıyla kadınlar 
tarafından kurulan bir Sivil Toplum Örgütü’dür. Üye ve katılımcılarına Din, Felsefe, 
Sosyoloji, Psikoloji, Tarih, İktisat, Türkiye, Dünya, Kadın, Erkek, Aile, Sağlık gibi ge-
niş bir alan yelpazesinde seminerler, okuma programları, dersler, etkinlikler şeklinde 
eğitim hizmetleri sunar. İnsana ve topluma fayda sağlayacak projeler üretir ve uygular. 
Kadın sorunları, kadın hakları ve kadını güçlendirici faaliyetler yapar. Yerel ve ulusla-
rarası başka sivil toplum örgütleri ile işbirliği yaparak sorun bazlı çözüme yönelik ça-
lışmalar yapar, politika üretir ve kadınlar için çeşitli yardım faaliyetlerinde bulunur. 
Üniversitede okuyan genç kızlara burs vererek kadının formel eğitimini destekler ve 
onları sivil toplum çalışmalarına teşvik eder.

Projeler:

Hayata Dokun - Yaz, Çek, Yönet
Anne Tut Elimden
Genç Kadınlar Geleceği Kodluyor
Sınırların Ötesine Geç

Eğitimler:
Din Bilgisi ve Ahlak Kültürü Dersleri (Tefsir-Ahlak), Okuma Programları, Film 
Okumaları, Genç Hazar Fikir Atölyeleri, Sanat Atölyeleri
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

İSTANBUL KADIN VE KADIN KURULUŞLARI DERNEĞİ  (İKADDER)

Kuruluş Tarihi: 15.11.2006 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM: 0216 572 55 69

Web Sitesi: ikadder.org E-Mail: ikadder@hotmail.com

Sosyal Medya: X: ikadder 
Ig: ikadder2006

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler:
√	 ESC Akreditasyonu 
bulunmaktadır 

Yayınlar:
Genç Sivil Toplumcunun El Rehberi, Karar Alma Mekanizmamalarına Gençlik ve 
Sivil Toplıum Katılımı, Suriyeli Gençlerin Sosyal uyumu Araştırması, Bir Sivil Top-
lum Kuruluşu Modeli: Platformlar 

Faaliyet Başlıkları:
Eğitim, Gençlik, Çocuk, Haklar, Kadın, Mülteci, Sivil Toplum, Kültür, Değerler, Ka-
tılım, Kurumsal olarak ailenin statüsünün yükseltilmesi

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

İKADDER, STK’ların kendi aralarında, diğer kişi ve kuruluşlarla iletişim, istişare, 
işbirliği modelleri geliştirerek, özellikle Gönüllü Kadın Kuruluşlarının, kadının ve 
ailenin statüsünü yükseltmek için çalışmalar yapmaktadır. 

Projeler:

Karar Alma Süreçlerinde Kadın STK’lar Projesi,
Değişen Dünyada Kadim Kurum Aile Projesi,
Karar Alma Mekanizmalarına Gençlerin Katılımı Projesi,
Türkiye’nin Lider Kadınları Projesi,
STK’lar Geleceğin Liderlerini Arıyor Projesi 

Eğitimler: Madde Bağımlılığıyla Mücadele Kapsamında Yapılan Eğitimler, Sivil Toplum, Savu-
nuculuk, Proje Hazırlama Eğitimi 
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

İLK SEN OL GENÇLİK HAREKETİ DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 01.01.2019 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Sultangazi/İstanbul Tel/GSM: 0530 613 44 72

Web Sitesi: ilksenol.org.tr E-Mail: info@ilksenol.org.tr

Sosyal Medya:
Fb: ilksenolgenclikdernegi 
X: ilksenolgenclik
Ig: ilksenolgenclikhareketi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-35

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Afet Önleme ve Hazırlık, 
Çevre/Doğa Koruma, Eği-
tim, İnsan Hakları, Sanat, 
Sivil Toplum, Spor, Sosyo-
Kültürel Etkinlikler

Yayınlar:
Etkin Gönüllülük Zirvesi Po-
litika Belgesi

Özel Hizmetler:
√	 ESC Akreditasyonu 
bulunmaktadır

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Özellikle gençler arasında sosyal sorumluluk bilincini, spor, sanat, kültür, yardım-
laşma ve dayanışma şuurunu yaymayı amaçlayan derneğimiz kurulduğu günden bu-
güne bu amaca uygun projeler üretmektedir. Projelerimizle birlikte gençlerin sosyal 
yaşama katılımını, sorunun değil çözümün bir parçası olmalarını teşvik ederek sivil 
toplum vizyonu ile hareket etmekteyiz.
Derneğimiz aynı zamanda insani yardım çalışmaları organize ederek gençlerin bu 
alanda bir tecrübe ve farkındalık elde etmelerini amaçlamaktadır. İnsani yardımın bü-
tün süreçlerinde gençlerin aktif olmalarını teşvik ederek onlara veren el olma, iyiye ve 
güzele vesile olma fırsatı sunmaktayız. Gençlerimizin sorumluluk bilincine sahip olup 
duyarlı birer insan olmalarını ve çözüme katkı sunmalarını istiyoruz.
Bireylerin spor yoluyla aktif hayata katılımını teşvik eden projeler ortaya koyan derne-
ğimiz aynı zamanda kültürel paylaşım aracı olarak sporu bir araç olarak kullanmakta-
dır. Gençlerin sporla tanışmaları, sporla birlikte zararlı alışkanlıklardan uzak durma-
ları, spor yoluyla özgüven sahibi bireyler olmalarını amaçlamaktayız.
Gençlerin dil, din veya ırk fark etmeksizin bir arada yaşama kültürüne sahip olmala-
rını istiyoruz. Farklı kimliklerin değil insan kimliğinin öncelenmesi gerektiğini vurgu-
luyor bu konuda onları bilinçlendirmeyi amaçlıyoruz.
Faaliyetlerimizin birçoğu İstanbul merkezli olmakla birlikte Türkiye’nin ve dünyanın 
farklı yerlerinde çalışmalar yapmaktayız. Faaliyetlerimiz özel olarak gençleri genel ola-
rak ise din, dil, ırk ayırt etmeksizin bütün bireyleri kapsamaktadır.

Projeler:
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) Projeleri ve Uluslararası Hareketlilik Proje-
leri yürütülmektedir.

Eğitimler: Spor, Kültür, Sanat, İnsani Yardım, Gençlik Politikaları, Gönüllülük
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

İFTAH İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ (İFTAH)

Kuruluş Tarihi: 30.09.2011 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Maltepe/İstanbul Tel/GSM:
0216 399 44 33
0533 322 06 38

Web Sitesi: iftah.org E-Mail: iftah@iftah.org

Sosyal Medya:
Fb: iftahakademi
X: iftahakademi
Ig: iftahakademi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Araştırma, Bilim, Değerlerin Korunması, Hobi, İletişim, İnsani Yardım, Kadın, Kül-
tür, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

13 yaş üstü genç kız ve kadınların kişisel ve ahlaki gelişimlerine katkı sağlamak. 
Bununla birlikte sosyal ve kültürel etkinlikler yaparak kişiler arası iletişim ve bir-
likteliği sağlamak, bireyler arasında sevgi, kardeşlik ve dayanışma köprüleri kur-
mak

Eğitimler: Kişisel Gelişim, Enneagram, Kitap ve Film Kritikleri, Değerler Eğitimi

İLKE AKADEMİ EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI (İLKE AKADEMİ)

Kuruluş Tarihi: 1.03.2023 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Pendik/İstanbul Tel/GSM: 0535 303 96 40

Web Sitesi: ilkeakademi.org E-Mail: İlkeakademivakfi@gmail.com

Sosyal Medya: X: İlkeakademi
Ig: ilkeakademivakfi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası: √	 Yerel Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Araştırma, Bilim, Ayni/Nakdi Yardım, Değerlerin Korunması, Eğitim, Sanat, Sivil 
Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Eğitimler: Değerler Eğitimi, Dil Eğitimi, Müzik Eğitimi, Akademik Eğitim, Sanat Eğitimi
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

İMECE NETWORK

Kuruluş Tarihi: 25.04.2018 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Kağıthane/İstanbul Tel/GSM: 0 542 438 95 18

Web Sitesi: imecenetwork.org E-Mail: imecenetwork@gmail.com

Sosyal Medya:
Fa: Imece Network
X: imecenetwork
Ig: imecenet

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

18-25

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Afet Önleme ve Hazırlık, 
Çevre/Doğa Koruma, Eği-
tim, İnsan Hakları, Sanat, 
Sivil Toplum, Spor, Sosyo-
Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Imece Network, eğitim ve kültür alanında çalışan bir gençlik kuruluşudur. Tüzel 
kişiliği dernektir. Gençleri anlayan, onların yanında duran, gençler için gençlerle 
birlikte çalışan bir kurumdur. 

Projeler:
Sivil Toplum Kütüphanesi, Arayüz Kampanyası, Çocuklar Sahnede, Dünya Bir-
leşik

KADER MAHKUMLARI DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 01.01.2004 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Beylikdüzü/İstanbul Tel/GSM:
0 212 873 67 00
0 507 286 35 50

Web Sitesi: kadermahkumlaridernegi.
org.tr E-Mail: kadermahkumlarider-

negi@hotmail.com

Sosyal Medya: Fb: kmdernegi
X: kmdernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

Ülke genelindeki tüm 
mahkumlar ve aileleri

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal Faaliyet Başlıkları:

Mahkum ve ailelerine kı-
yafet ve kitap yardımı

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Zor durumda olan mahkum ve mahkum yakınlarının başta giyim ve eğitim konu-
ları olmak üzere; yaşadıkları zorlukları aşabilmelerine destek sağlayarak mahkum-
ların kendilerini geliştirmelerini ve bu sayede topluma kazandırılmalarını sağla-
mak amacıyla kurulmuştur.

Projeler: Ayni-Nakdi Yardım, Kitap Desteği
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

İMHAD GENÇ HAVACILIK SPOR KULÜBÜ

Kuruluş Tarihi: 1.04.2023 Kuruluş Statüsü: Spor Kulübü

İlçe/İl: Karabağlar/İzmir Tel/GSM: 0232 441 32 15

Web Sitesi: imhad.org E-Mail: seherkansiz@hotmail.com

Sosyal Medya: X: imhadspor 
Ig: imhadhavacilik

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Eğitim, Girişimcilik, İletişim, Sivil Toplum, Spor, Sosyo-Kül-
türel Etkinlikler, Teknoloji

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

2012 yılında gençleri bilgi toplumunun zorluklarına karşı hazırlarken aynı zamanda 
bilginin ve gelişen teknolojinin nimetlerinden faydalanmalarını sağlamak, günlük 
ve iş hayatında başarılı olmak, kültürel çeşitliliğin arttığı toplumda yer edinebilmek, 
farklı kültürlere saygılı, iletişimin güçlü olduğu bir dünyada yaşayabilmek için gerekli 
olan beceriler ön plana çıkmak amacıyla kurulmuş olan gençlik derneğimiz 2023 yı-
lında spor kulübüne dönüşmüştür. 

Projeler:

Gençlik Bakanlığı hibeli 2014-Yaşamıma Yön Veriyorum,
2015 Bosnayı Gezmek Görmek Dokunmak,
2016 İMHAD Robot Maker,
2018 Genç Liderler,
2018 Genç Ahiler (Katip Çelebi Üniversitesi işbirliği-Kalkınma Ajansı)
2019 Dijitalleşme ve Genç Liderler,
2020 Karar Alma Mekanizmalarında Gençler ve E-Katılım (Ulusal Ajans)

Eğitimler: Teknoloji, Spor, Kişisel Gelişim
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

İSTANBUL GENÇLİK VE DÜŞÜNCE KULÜBÜ DERNEĞİ (GENÇDÜŞÜN)

Kuruluş Tarihi: 17.12.2012 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Zeytinburnu/İstanbul Tel/GSM: 0505 469 00 44

Web Sitesi: genclikkulubu.org E-Mail: info@genclikkulubu.org

Sosyal Medya: Fb: GencDusun
Ig: gencdusundernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

10-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Ayni/Nakdi Yardım, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, İnsan 
Hakları, İnsani Yardım, Kültür, Mülteci, Sanat, Sivil Toplum

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Amacı; gençlerin bilgi ve becerilerini eğitim ve uygulamalar ile geliştirerek, toplumun 
sorunlarına doğrudan katılım sağlayacak yenilikçi, yaratıcı ve girişimci genç beyinle-
rin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayarak toplumda farkındalık oluşturmak, 
eğitimlerine maddi ve manevi destek olmak, ulusal ve uluslararası her düzeyde gençlik 
faaliyetlerinin etkinleştirilmesine ve geliştirilmesine yardımcı ve destek olmaktır. Bu 
amaçla GENÇDÜŞÜN olarak, bir yandan eğitimler, seminerler, geziler, sportif akti-
viteler ve çeşitli kurslar ile gençlerin eğitimine destek verirken bir yandan da sivil top-
lum çalışmalarına dahil ederek toplumsal bilinç kazanmalarını sağlamaya çalışıyoruz.

KADINDAN TOPLUMA EĞİTİM HAREKETİ DERNEĞİ (KATEDER)

Kuruluş Tarihi: 06.04.2018 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: İlkadım/Samsun Tel/GSM: 0543 522 2936

E-Mail: kateder55@gmail.com Sosyal Medya: Fb: kadindantoplumaegitimhareketi
Ig: kadindantoplumaegitimhareketi

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

16-25 yaş

Faaliyet Başlıkları:
Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, İletişim, İnsan Hakları, İn-
sani Yardım, Kadın, Kültür, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Kadın ve ailenin statüsünü yükseltmek, aile ve aileyi oluşturan bireylere yönelik 
olarak; gerek kişisel gerek toplumsal varlığını güçlendirecek eğitim, kültür, sosyal 
faaliyetler gerçekleştirmek.

Projeler: Anlamak Anlatmak Anlaşmak 1/2, Gençlerle Seyrüseferde, Mesleğini Bilinçli Seç

Eğitimler: Etkili İletişim, Meslek Tanıtımı, Kendini Tanıma, Duygu Kontrolü
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

KADIN SAĞLIKÇILAR EĞİTİM VE DAYANIŞMA VAKFI (KASAV)

Kuruluş Tarihi: 01.02.2013 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Fatih/İstanbul Tel/GSM: 0212 635 66 07

Web Sitesi: www.kasav.org.tr E-Mail: kasaviletisim@gmail.com

Sosyal Medya: Ig: kasavorgtr
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Araştırma, Bilim, Ayni/Nakdi Yardım, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, 
Eğitim, Engellilik, Hobi, İletişim, İnsan Hakları, İnsani Yardım, Kadın, Kültür, 
Mesleki/Sektörel, Mülteci, Sanat, Sağlık, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler.

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

KASAV olarak amacımız ulusal ve uluslararası düzeyde genel sağlık ve sağlıklı ya-
şama bilincini geliştirmek, sağlığın geliştirilmesi ve korunması çalışmalarında bu-
lunmak, sağlık çalışanları arasında yardımlaşma ve dayanışmayı sağlamak, halkın 
bilinç düzeyini yükseltilmesi için genel eğitim ve öğretim çalışmaları yapmak, en-
gelli bireyleri ve kısıtlı kesimlerin sağlık ve eğitim kapasitelerinin yükseltilmesini 
sağlamak, aile kurumunu korumak ve bütünlüğünün devamına yönelik çalışma-
larda bulunmak ve ayrıca çevreyi ve çevre bilincini geliştirmek ve çevre sağlığını 
korumaktır.

Projeler:

Yetkin Gençler ve Sağlıklı Çocuklar Projesi,
Bedenimi Tanıyorum Kendimi Seviyorum,
1Fırça 1 Macun Çocuklar Mutlu Olsun,
Annemler Size Gelecek,
Geç Değil Bağımlılık Projesi,
Sağlık Alanında Okuyan İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Burs Yardımı.

Eğitimler:

Ergen Sağlığı, Hijyen, İlkyardım, Ağız Diş Sağlığı, İnternet Bağımlılığı Farkında-
lık, Madde Bağımlılığı Önleme, Psikososyal Gelişim Eğitimleri, Stres Yönetimi, 
Öfke Kontrolü, Depresyondan Korunma, Sınav Kaygısı ile Başetme, Akran Zor-
balığı, Kişisel Gelişim ve Sosyal Gelişim, Zarafet ve Protokol Eğitimleri.
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

KOCAELİ ÇAYIROVA GLUTENSİZ YAŞAM DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 8.09.2018 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Çayırovası/Kocaeli Tel/GSM: 0533 388 12 71

Web Sitesi: - E-Mail: Emine5858@Yandex.com

Sosyal Medya:
Fb: Kocaeli Çayırova gluten-
siz yaşam derneği
X: CayYasam

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Ulusalarası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Araştırma, Bilim, Eğitim, Engellilik, Ekonomik Gelişme, İnsani Yardım, Sağlık, Sivil 
Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler, Tüketici Hakları

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Çölyaklı gençlerimizin üniversitelerde gıdalarını sağlamak, onların arkadaşlarının 
yanında normal hissetmeleri, arkadaşlarının yanında morallerinin bozulmaması, 
istedikleri gıdayı temin edebilme, yurtlarda yiyecek bulabilme, aç kalmamalarını 
sağlamak sağlıkları ile ilgili vitamin değerlerini desteklemek, 

Projeler: Çalışma alanına bağlı olarak üniversite öğrencilerinin proje çalışmalarına destek.

Eğitimler:
Kaliteli yaşam diyetlerinde dikkat edilmesi gerekenler, topluma kazandırma, psiko-
lojik destek, yaşam kalitesini artıracak motivasyon ve adaptasyon süreçlerini takip.

KUDÜS’TE BUGÜN

Kuruluş Tarihi: 07.03.2019 Kuruluş Statüsü: Online

İlçe/İl: - Tel/GSM: 0541 104 72 78

Web Sitesi: kudustebugun.com.tr E-Mail: bugunkuduste@gmail.com

Sosyal Medya: Fb: Kudüs’te Bugün
X: kudustebugun

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

Genç grup ve yetişkinler

Çalışma Sahası: √	 Ulusal
√	 Uluslararası Yayınlar: Kudüs’e yönelik bilgilendirme

Faaliyet Başlıkları: Eğitim, İnsan Hakları, Kadın, Kültür, Sanat, Siyaset/Düşünce

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Kudüs’te Bugün, Kudüs’e yönelik bilgi ve içerik sunmayı hedefleyen, farkındalığı 
artırmayı amaçlayan ve Filistinlilerin haklarını önemseyen bir yapılanmadır. Sos-
yal medyada aktif olarak faaliyet gösteren oluşum, fiili etkinliklere de başlamayı 
hedeflemektedir.

Eğitimler: Eğitim, İnsan Hakları, Kadın, Kültür, Sanat, Siyaset/Düşünce
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

MAVİ HALİÇ GENÇLİK EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 02.09.2005 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Fatih İstanbul Tel/GSM:
0212 631 47 44
0 533 652 98 87

Sosyal Medya: X: mavihalic_gsk 
Ig: mavi_halic E-Mail: mavihalic2010@hotmail.

com

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti Faaliyet Başlıkları: √	 Eğitim, Kültür

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Gençliğin maddi, manevi, kültürel, sosyal, sanatsal, edebi, teknik ve sportif alan-
lardaki eğitim-öğretimine katkıda bulunmak, gençleri gelecekte üstlenecekleri gö-
revlerin önemi konusunda bilgilendirmek, başta İstanbul olmak üzere yurt ça-
pında ve gerektiğinde yurt dışında süreli faaliyetlerde bulunmak, gençliğin müsbet 
yönde gelişimine katkı sağlamaktır.

Projeler:
İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından desteklenen 
“Gökyüzüne Kanat Aç” Projesi

Eğitimler: Havacılık Eğitimleri

MUTLU YUVA DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 20.04.2010 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Bağcılar İstanbul Tel/GSM:
0212 659 59 30
0553 620 66 26

Web Sitesi: mutluyuva.org E-Mail: mutluyuva@mutluyuva.org

Sosyal Medya: Fb: mutluyuvadernegi
X/İg: mutluyuvader

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

Dezavantajlı Çocuklar

Çalışma Sahası: √	 Ulusal Faaliyet Başlıkları: Dezavantajlı Çocuklar

Yayınlar: - Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti
√	 Yurt Hizmeti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Mutlu Yuva Derneği 2010 yılında kuruldu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 
Derneğimiz arasında yapılan işbirliği protokolüne istinaden çocuk evleri açmakta, 
şuan 128 çocuk evinde hizmet vermektedir

Projeler: Çocuk Evleri
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

NİL EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ (NEYAD)

Kuruluş Tarihi: 01.05.2015 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar / İstanbul Tel/GSM:
0 216 695 15 01
0 532 218 13 70

Web Sitesi: neyad.org E-Mail: bilgi@neyad.org

Sosyal Medya:
Fb: Neyad Dernek 
X: NeyadDernek 
Ig: neyaddernek 

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

18-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, Hayvan Hakları, İnsani Yar-
dım, Kadın, Kültür, Sivil Toplum

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

“İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır” düsturundan hareketle, insanların en 
hayırlısı olma yolunda niyet ve gayret ederek yola çıktık. Yakından uzağa yardım ve 
hizmet etme ilkesi, hareketimizin bir başka düsturudur. Günümüz dünyasındaki in-
sanların maddi ve manevi açılardan pek çok yardıma ihtiyaç duyduğu, günlük bilgi 
olacak kadar yaygınlaşmıştır. Yardıma ihtiyaç duyan bu kadar çok insanın bulunduğu 
günümüz dünyasında, yardımların yeterli olmadığı yardıma olan talepten de anlaşıl-
maktadır. Söz konusu yardımlarımız kimi zaman iktisadi, kimi zaman sosyal-siyasi ve 
kimi zaman da psikolojik olarak devam edecektir.Bu milletin bir ferdi olarak ecdadı-
mızın yaptığı gibi; bütün insanların her türlü ihtiyaçlarını giderdikten sonra; göçmen 
kuşlar, kışın tabiatta aç kalan hayvanlar gibi bütün canlıların da ihtiyaçlarını gidermek 
bizim için yapılacak anlamlı faaliyetlerden bazılarıdır.
Bu hayırları yaparken hedefimiz sağ elin verdiğini sol elin görmemesidir.
Yukarıdaki ifadelerden hareket ederek kendimizi bilmek, kendimizi tanımak, kendi-
mize yabancılaşmadan en hayırlı insanlardan olabilmek için gönlü temiz, niyeti hayır 
olan insanlarla bir araya gelip bu müesseseyi hayata geçirdik. 

Projeler:
İçişleri Bakanlığı Tıp Tarihi Kültür Akademisi
Gençlik ve Spor Bakanlığı Kadın Girişimciliği ve Finansal Sürdürülebilirlik 
İçişleri Bakanlığı Tarihi ve Kültürel Mirasın Eğitimi ve Geleceği

Eğitimler: Seminerler, konferanslar
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARI DERNEĞİ (OKED)

Kuruluş Tarihi: 14.05.2014 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM: 0 532 410 70 33

Web Sitesi: okuloncesiegitimkurumlari-
dernegi.wordpress.com/ E-Mail: okedegitim@gmail.com

Sosyal Medya: X: OkedEgitim 
Ig: okedegitim

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

0-6 / 6-18

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Yayınlar:
Müze İle Keşfediyorum 
Kitapçığı

Faaliyet Başlıkları:
Afet Önleme ve Hazırlık, Araştırma, Bilim, Eğitim, Kültür, Sanat, Sivil Toplum, Spor, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

OKED çocuk yararını göz önünde bulundurarak çocukların gelişimlerini, kişilik-
lerinin oluşmasını, aile,eğitimci ve çocuk üçgeninde desteklemeyi amaçlamakta-
dır. Bu çerçevede alanda çalışan gençleri de projelerine dahil etmektedir. 

Projeler: Müze İle Keşfediyorum, Öğreniyorum Keşfediyorum Projesi

Eğitimler: Kültürel Etkinlikler, Müze Eğitimleri, Psikososyal Destek Eğitimleri

SİVİL DÜNYA BİLGİ MERKEZİ DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 12.08.2022 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Merkez/Düzce Tel/GSM: 0546 450 16 55

Web Sitesi: E-millet.com E-Mail: musazeki81@hotmail.com

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Faaliyet Başlıkları: Araştırma, Bilim, Sosyo-Kültürel Etkinlikler, Dijital

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Sivil Toplum alanının desteklenmesi amacıyla çalışmalar yürütmektedir. 

Projeler: Dijital platform yönetimi
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ÖZLENEN ÇOCUK VE GENÇLİK DERNEĞİ (ÖZLENDER)

Kuruluş Tarihi: 20.05.1999 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Eyüpsultan/İstanbul Tel/GSM: 0 212 519 59 19

Web Sitesi: ozlender.org E-Mail: ozlender@hotmail.com

Sosyal Medya: X: ozlenen_cocuk
Ig: ozlender

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Çocuklara, Gençlere Aynı-
Nakdi Yardım, Eğitim, 
Rehberlik,  Sosyo-Kültürel 
Etkinlikler

Yayınlar: Genç Değerler ve Sivil Top-
lum Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Çocuksuz ailelerin potansiyellerinin toplum yararına faydaya dönüşmesinde öncülük 
etmek, yaşadıkları toplumsal baskıyı bertaraf etmelerinde rehberlik, çocuk ve gençlere 
yönelik sürdürebilir hizmetler üretilmesinde kurumlararası iletişim ve işbirliği sağla-
mak, bireysel sorumluluğunun farkında, kendisi ve toplumu ile barışık, bilimsel yeni-
liklere açık çocuk ve gençlerin yetişmesi için uygun ortamlar oluşturmak amacıyla ça-
lışmalar yürütmektedir. 

Projeler:
Genç Değerler Sivil Toplumda Projesi
Bayramdan Önce Bayram Projesi
Eğitime Destek Projesi

Eğitimler:
Gündem Ekseninde Gençlik Buluşmaları
Bir Tadımlık Kahve Sohbetleri
Tarih Okumaları
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ÖZLENEN DEĞERLER ÇOCUK VE GENÇLİK VAKFI (ÖZDEGENÇ)

Kuruluş Tarihi: 09.05.2017 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Eyüpsultan/İstanbul Tel/GSM: 0212 519 59 19

Web Sitesi: ozdegenc.org.tr E-Mail: ozdegenc@ozdegenc.org.tr

Sosyal Medya: X: ozdegencvakfi
Ig: ozdegenc16

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

√	 0-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmetleri

Faaliyet Başlıkları:
Çocuklara, Gençlere Aynı-Nakdi Yardım, Eğitim, Rehberlik,  Sosyo-Kültürel Et-
kinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Özlenen Değerler Çocuk ve Gençlik Vakfı (ÖZDEGENÇ) İstanbul’da faaliyet gös-
termektedir. Kültürel zenginliğimizin, öz değerlerimizin yaşatılması ve dünyaya du-
yurulması,
Evrensel insan hakları, din ve vicdan hürriyetinin yaşamın her alanında mümkün kı-
lınması,
Zararlı alışkanlıklardan uzak tutan, sağlıklı yaşam imkânı sunan, öncelikli sportif faa-
liyetler olmak üzere, sosyal ve sanatsal çalışmalara destek verilmesi,
Çocuk ve gençler başta olmak üzere her bireyin doğru bilgiye ulaşması ve sorumluluk 
duygusunun geliştirilmesi,
Dezavantajlı grupların; değer kaybının önlenmesi ve topluma uyum sağlaması, 
Aile kurumunun güçlendirilmesi,
Aile kurumu dışında kalmış bireylerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi, bu hususta 
model geliştirilmesine, var olan modellerin bireyler yararına desteklen
Ömür boyu eğitim konusunda çalışmalar yürüterek toplumsal gelişmeye katkı sağlan-
masına zemin hazırlamak, bireylerin değerler konusunda doğru bilgiye ulaşmaları için 
faaliyetler yürütmek amacıyla 2017 yılında kurulmuştur.

Projeler:
Bayramdan Önce Bayram Projesi
Eğitime Destek Projesi

Eğitimler: Tarih Okumaları, Değerler Eğitimi
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

Pİ GENÇLİK DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 30.05.2014 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: İzmir/Konak Tel/GSM:
0232 483 03 14
0530 974 76 54

Web Sitesi: pigenclikdernegi.org E-Mail: iletisim@pigenclikdernegi.
org

Sosyal Medya:
Fb Pi Gençlik Derneği
X: PiGenclikDer
Ig: pi.genclik.dernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

15-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:
Eğitim, İnsan Hakları, İn-
sani Yardım, Sivil Toplum

Yayınlar: - Özel Hizmetler:
√	 Kamp Hizmeti
√	 ESC Akreditasyonu 
bulunmaktadır

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Pi Gençlik Derneği, temsil ettiği 15-30 yaş arasındaki bireylerin, yani gençlerin sahip 
olması gereken hakları ve çözüme kavuşması gereken sorunları için kurulmuş bir sivil 
toplum kuruluşudur. Faaliyetlerini yürütmek için gereken gücü yine haklarını savun-
duğu gençlerden alır. Gençler için gençlerle birlikte çalışan Pi Gençlik Derneği, ku-
rulduğu 14 Mart 2014 tarihinden bu yana bu misyonunu gerçekleştirmek için birçok 
proje, faaliyet ve etkinlik düzenlemiştir. Tüm faaliyetlerine yerel, ulusal ve uluslararası 
alanda devam eden derneğimizin en önemli gelir kaynağı Avrupa Birliği ve diğer ulus-
lararası kuruluşlardan (BM vb.) aldığı hibe ve desteklerdir.
Pi Gençlik Derneği, gençlere danışarak belirlediği altı çalışma konusu üzerine faaliyet-
ler yürütmektedir. Bu çalışma konuları;
1) İklim Krizi ile Mücadele ve Sürdürülebilirlik,
2) Gençlik Hakları, Sorunları ve Gençliğin Katılımı,
3) Gençler ve Gençlik Çalışanları için Sağlıklı Yaşam,
4) Gençlerin ve Gençlik Çalışanlarının Güçlendirilmesi,
5) Gönüllülük Bilincinin Gençler Arasında Yaygınlaştırılması,
6) Sivil Toplum Kapasite Geliştirme (sadece gençlik kuruluşları için)

Projeler: Avrupa Dayanışma ve Hareketlilik Projeleri yürütülmektedir

Eğitimler: Birçok farklı konuda eğitim, seminer ve atölye çalışmaları
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

SARI BAŞAKLAR DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 04.05.2009 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Haliliye/ Şanlıurfa Tel/GSM: 0 543 506 32 66

Sosyal Medya: Fb: sarıbaşaklar E-Mail: ayseuzumcu72@gmail.com

Çalışma Sahası: √	 Yerel
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti Faaliyet Başlıkları:
Eğitim, İnsani Yardım, Kadın, 
Sağlık

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Eğitim başta olmak üzere her yaş grubuna göre haftalık derslerle, insani yardım, 
sağlık, kültür alanlarında programlar

Projeler:
Kitap-Cafe,
Gençlere Yönelik Ribat Çalışmaları,
Aile Mektebi  

Eğitimler: İlmi, manevi eğitim

SPORCU KADINLAR DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 12.09.2015 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar-İstanbul Tel/GSM:
0 216 418 61 06
0 536 343 85 97

E-Mail: nerimankinatas@hotmail.com Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal

Hitap Ettiği Yaş Grubu: 13-30 Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Değerlerin Korunması, Eğitim, Girişimcilik, Hobi, Kadın, Kültür, Mülteci, Sanat, 
Sağlık, Sivil Toplum, Spor, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Sporun çeşitli alanlarında sağlıklı ve özgüvenli geçler yetiştirmeyi hedeflemek ve 
uygulamak

Eğitimler: Spor ve Egzersiz
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

SİVAS GELİŞİM GENÇLİK DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 01.03.2012 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Merkez/Sivas Tel/GSM:
0 346 224 00 20
0 504 689 88 96

Web Sitesi: gelisimgenclik.org E-Mail: sivasgelisim@hotmail.com

Sosyal Medya: Fb: Sivas Gelişim Genç-
lik Derneği

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

17-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Yayınlar: Yıllık Faaliyet Ajandası

Özel Hizmetler: Erasmus+ Gençlik Akreditasyonu, ESC Akreditasyonu bulunmaktadır 

Faaliyet Başlıkları:
Araştırma, Bilim, Çevre/Doğa Koruma, Eğitim, Girişimcilik, Hayvan Hakları, Hobi, 
İnsan Hakları, İnsani Yardım, Kültür, Mülteci, Spor, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Gençlerin kişisel, sosyal, kültürel, mesleki ve sportif yönden gelişimlerini destekle-
mek, serbest zamanlarını kaliteli bir şekilde geçirmelerini sağlamak.

Projeler: Gençlerin kişisel, sosyal, kültürel ve sportif yönden gelişimlerini destekleyen projeler

Eğitimler: Dil, Kişisel Gelişim, Spor, Kültür

ŞANLIURFA AİLE BÜTÜNLÜĞÜ EĞİTİM DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 
(ŞABED)

Kuruluş Tarihi: 05.11.2016 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Eyyübiye/Şanlıurfa Tel/GSM: 0 544 213 82 46

Sosyal Medya:

Fb: Aile Bütünlüğünü Ko-
ruma Eğitim Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği
Ig: sabed63

E-Mail: eminecakmak2010@
gmail.com

Çalışma Sahası: √	 Yerel
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Faaliyet Başlıkları:
Eğitim, Girişimcilik, İletişim, İnsan Hakları, İnsani Yardım, Kadın, Kültür, Mesleki/
Sektörel, Mülteci, Sanat, Siyaset/Düşünce, ST, Spor, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Genç girişimcileri desteklemek

Projeler:
BM Projesi Kapsamında “Beni Oku Bana Dön”
Gençlik ve Spor Bakanlığı Projesi “Ahşap Oyuncak ve Kültür Kahve Evi Projesi”

Eğitimler: Ahşap Oyma ve Müzik
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

SÜREYYA EĞİTİM KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 01.10.2005 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Kartal-İstanbul Tel/GSM: 0 541 806 46 29

Web Sitesi: sureyyader.org E-Mail: sureyyadernegi@hotmail.
com

Sosyal Medya:
Fb: Süreyya Derneği
X: SureyyaDer
Ig: sureyyader

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-25

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

√	 Burs Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Ayni/Nakdi Yardım, Değerlerin Korunması, Eğitim, İnsan Hakları, İnsani Yardım, 
Kadın, Kültür, Sanat, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Süreyya Derneği bünyesinde toplumsal faydaya hizmet etmek, gençlerin ahlaki ve 
dini değerleri içselleştirmelerine yardımcı olmak, gençlerin hayatın amacını kav-
ramış bireyler olmalarına katkı sağlamak amacıyla sürekli ve dönemsel faaliyetler 
düzenlenmektedir.

Projeler: Çocuk Evleri
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

TEBESSÜM HAREKETİ DERNEĞİ 

Kuruluş Tarihi: 17.10.2021 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Ümraniye/İstanbul Tel/GSM: 0 534 200 66 81

Web Sitesi: tebessumhareketi.org E-Mail: info@tebessumhareketi.org

Sosyal Medya: X: tehader
Ig: tebessumhareketi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

16-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:
Eğitim, Girişimcilik, Mül-
teci, Sivil Toplum, Gençlik

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Gençlerin aktif bir şekilde yeni fikir ve projelerini hayata geçirebilmelerini sağla-
mak, çeşitli bağımlılık türlerine sıkışmalarının önüne geçmek.

Projeler:

Topluluğumuzda yürütülen tüm etkinlikler gençler için yapılmaktadır. 
Biricik Projesi
Heybe Projesi 
Amigurimi Projesi 
12 Ay 12 Okul 12 Bin Kitap Projesi
Konuşma Kulüpleri
Young Female Diplomat

Eğitimler: Canva, Proje Yazma Eğitimi, Çevik Proje Yönetimi, Google Araçları Eğitimi vb.
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TGV)

Kuruluş Tarihi: 01.01.1978 Kuruluş Statüsü: Vakıf

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM:
0 216 343 83 83
0 531 253 63 40

Web Sitesi: turkgenclikvakfi.org E-Mail: info@turkgenclikvakfi.
org.tr

Sosyal Medya:
Fb: Türk Gençlik Vakfı
X: turkgenclikv
Ig: turkgenclikv

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası: √	 Yerel Özel Hizmetler: √	 Burs Hizmeti

Yayınlar: Türk Gençlik Vakfı Dergisi Faaliyet Başlıkları:

Ayni/Nakdi Yardım, De-
ğerlerin Korunması, Eği-
tim, Hobi, İletişim, İnsani 
Yardım, Kadın, Kültür, Sa-
nat, Sivil Toplum, Sosyo-
Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Türkiye’de eğitim ve öğretim alanında çağdaş ve en ileri seviyede sistem ve metotların 
uygulanmasını sağlamak ve kolaylaştırmak,
Türk Kültürüne hizmete yönelik gerekli maddi ve manevi şartlar ve imkanları sağla-
mak,
Eğitime katkı amacıyla ilk, orta ve yükseköğrenimdeki öğrencilere burs vermek, ders 
araç ve gereçlerini sağlamak, öğretim üyeleri, idare memurları ve öğrenciler için yurt 
açmak,
Her dereceden öğretim yapan kuruluşlara maarif hizmetleri ve Türk kültürü konu-
sunda gerekli yardımı sağlamak,
İlim tahsil ve ihtisas yapmak üzere yabancı ülkelere öğrenciler göndermek,
Türk Kültürüne hizmet gayesi ile çeşitli yarışmalar düzenlemek ve ödüller vermek,
Muhtaç ailelere yardım etmek sureti ile yararlı olmaktır

Eğitimler: Çeşitli alanlarda seminer ve eğitimler düzenlenmektedir. 
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ULUSLARARASI GENÇ AKTİVİSTLER DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 16.06.2014 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Zeytinburnu/İstanbul Tel/GSM:
0549 289 89 86 
0532 781 21 44

Web Sitesi: gencaktivistler.org.tr E-Mail: info@gencaktivistler.org.tr

Sosyal Medya:
Fb: gncaktivistler 
X: gncaktivistler
Ig: gncaktivistler

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları: Ayni/Nakdi Yardım, Eğitim, İnsan Hakları, İnsani Yardım, Sivil Toplum

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Kudüs ve Mescid-i Aksanın özgürlüğü için çalışmalar yapmak

Eğitimler: Kudüs ve Mescidi Aksa Hakkında Konferans

ULUSLARARASI HAKLARIN KORUNMASI VE EĞİTİM DERNEĞİ (HAKEDER)

Kuruluş Tarihi: 2013 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Beykoz/İstanbul Tel/GSM: 0538 372 25 99

Sosyal Medya:
Fb: Hakeder
X: HakederDerneği
Ig: Hakeder

E-Mail: hakeder@hotmail.com

Sosyal Medya:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Faaliyet Başlıkları:

Afet Önleme ve Hazırlık, Araştırma & Bilim, Ayni/Nakdi Yardım, Cemaat/Top-
luluk, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, Engellilik, Ekono-
mik Gelişme, Girişimcilik, Gıda, Hayvan Hakları, Hemşeri, Hobi, İletişim, İnsan 
Hakları, İnsani Yardım, Kadın, Kültür, Mülteci, Sanat, Sağlık, Siyaset/Düşünce, 
Sivil Toplum, Spor, Sosyo-Kültürel Etkinlikler
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

ULUSLARARASI GENÇ DERNEĞİ

Kuruluş Tarihi: 06.09.2008 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Üsküdar/İstanbul Tel/GSM:
0 216 532 00 41
0 501 310 99 25

Web Sitesi: gencdernegi.org E-Mail: iletisim@gencdernegi.org

Sosyal Medya:
Fb: gencdernegi
X gencdernegi
Ig: gencdernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

15-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Faaliyet Başlıkları:

Araştırma & Bilim, Eği-
tim, Kültür, Mesleki/Sek-
törel, Sanat, Sivil Toplum, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Yayınlar:
Genc Dergi, Okur Dergi, Der-
nek Yayınları, Sesli Yayinlar

Özel Hizmetler:
√	 Kamp Hizmeti
√	 ESC Akreditasyonu 
bulunmaktadır

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Anadolu seferleri, akademi programları gibi faaliyetlerle gençlerin varoluşunu anlam-
landırmasına katkı sağlayan çalışmalar yapıyoruz.
GENÇ TV ile hem gençlere hem de yaşı büyük, ruhu genç olan ebedi gençlere yöne-
lik içerikler hazırlıyoruz. 13 farklı dil seçeneğiyle dünyaya açtığımız kanalımızda hem 
marka olmuş, kıymetli isimler hem de kendini gizlemiş hazineleri gençlerle buluştu-
ruyoruz.

Projeler:

Gençlere potansiyellerini fark ettirmeyi, onlara proje ve faaliyetlerde çeşitli so-
rumluluklar vererek fikirlerini, deneyime dönüştürme imkânı sunmayı hedefliyo-
ruz. Bu kişisel gelişim sürecini tamamlarken aynı zamanda gençlere, dünyaya ge-
liş gayesini hatırlatmayı; kendi hayatlarına odaklanmakla yetinmeyip insanlık için 
fayda üretmeleri gerektiğini bizzat örnek olarak göstermeyi hedefliyoruz.

Eğitimler: Söyleşiler, Sosyal Girişimcilik, Bilimsel, Yardimlasma
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

UYUŞTURUCU VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE DERNEĞİ (UBMED)

Kuruluş Tarihi: 01.08.2017 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Karabağlar/İzmir Tel/GSM:
0 232 484 84 12
0 535 718 60 00

Web Sitesi: izubam.org.tr E-Mail: iletisim@izubam.org.tr

Sosyal Medya:

Fb: İZMİR Uyuşturucu ve Ba-
ğımlılıkla Mücadele Derneği

X: izubam35

Ig: izubam35

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası: √	 Yerel
√	 Ulusal Faaliyet Başlıkları:

Değerlerin Korunması, 
Eğitim, Girişimcilik, İleti-
şim, Sağlık, Sivil Toplum, 
Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Dernek, küresel düzeyde yurt dışı ve yurt içi toplumun tüm kesimindeki bireyle-
rine, başta uyuşturucu bağımlılarına yönelik olmak üzere yaşam boyu eğitim kap-
samında ve ihtiyaçları dahilinde uyuşturucu ve madde bağımlıları ile ilgili sosyal 
sorumluluk projelerinde yer almayı, bağımlılıklarla mücadele etmek üzere, toplu-
mun bilinç, güç ve kaynaklarını harekete geçirmeyi, insan onur ve saygınlığının 
korunması doğrultusunda her koşulda, yerde ve zamanda desteğe muhtaç insan-
lara yardım etmeyi, toplumun uyuşturucu ve madde bağımlılığı ile mücadele ka-
pasitesinin geliştirilmesine sürekli katkıda bulunmayı amaç edinmiştir.

Projeler:

GPDP 2018-Bağımlılıkla Mücadelede Sanat Rehabilitasyonu Geliştirme ve Uygu-
lama Projesi 
Ünlü Mamuller Projesi 2019: Bağımlılıkla Mücadelede Sosyal Girişimcilik İyi Uygu-
lama Örneği
NEETWORK 2023- İstihdamda, Eğitimde veya Stajda Olmayan Gençler için İşgücü 
Piyasası Destek Programı (NEET’ler) (NEET PRO)

Eğitimler: Kültür, Sanat, Kişisel Gelişim, Mesleki Eğitimler, İstihdama Yönelik Eğitimler
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

VELHASIL SOSYAL YAŞAM EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ (VEDER)

Kuruluş Tarihi: 01.11.2021 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Bahçelievler/İstanbul Tel/GSM: 0 507 498 55 72

E-Mail: aynurkarabulut@gmail.com

Sosyal Medya:
X: velhasildernegi
Ig: velhasil_sosyalyasam_der-
negi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

18-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Gençlik Kampı

Faaliyet Başlıkları:
Afet Önleme ve Hazırlık, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, Gi-
rişimcilik, İletişim, İnsan Hakları, İnsani Yardım, Kültür, Mesleki/Sektörel, Mülteci, 
Sanat, Sağlık, Sivil Toplum, Spor, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Projeler: Gençlik Zirvesi Projesi, Afetlerle Mücadelede Gönüllü Timler Projesi
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

VİZYONER KADINLAR DERNEĞİ (VİKADER)

Kuruluş Tarihi: 05.09.2013 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Bayrampaşa/İstanbul Tel/GSM: 0506 281 30 40

Web Sitesi: vikader.org.tr E-Mail: bilgi@vikader.com.tr

Sosyal Medya:
Fb: vizyonerkd
X: Vikader2
Ig: vizyonerkadinlardernegi

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

18-30

Çalışma Sahası:
√	 Yerel
√	 Ulusal
√	 Uluslararası

Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:

Afet Önleme ve Hazırlık, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, Eko-
nomik Gelişme, Girişimcilik, Hobi, İletişim, İnsan Hakları, İnsani Yardım, Kadın, 
Kültür, Mesleki/Sektörel, Sanat, Siyaset/Düşünce, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Et-
kinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Kadın hak ve özgürlüklerini korumak, geliştirmeye yönelik politikalar üretmek, 
toplumun her alanında kadının daha güçlü bir yer kazanmasını sağlamak için; 
kadının iş dünyasındaki, siyasetteki, ailesindeki statüsünü güçlendirmek, kadın-
ların toplumun sunduğu fırsatlardan eşit olarak yararlanmasını sağlamak, Türk 
aile yapısını korumak, ailenin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak, milli, 
manevi değerlere sahip çıkarak yaşatmak, bu doğrultuda projeler üretmek ve uy-
gulamak, geleceğin inşaasında gençlere yönelik olarak sosyal yaşam kalitesinin ar-
tırılmasına önderlik yapmak, yapacakları çalışmalara destek vermek, kadının siya-
sal yaşama aktif katımını arttırmak, karar verme mekanizmalarında yer almaları 
için teşvik ederek bu konularda çalışmalar yapmak.

Projeler:

Şanlıurfa Halil-ür Rahman Kütüphane Projesi,
Ezbere Hayır Düşünmeye Evet,
Kız Yurtlarında Anne-Abla Olduk
Biri Var
Girişimcilikte Kadın İşte Kadın

Eğitimler:
Afetlere Hazırlık ve Afet Bilinci Eğitimleri, Afet Bilinci Eğitmen Eğitimleri, Giri-
şimcilik Eğitimleri
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

YAĞMUR AİLE YARDIMLAŞMA ÇEVRE VE EĞİTİM DERNEĞİ (YAĞMUR-DER)

Kuruluş Tarihi: 04.11.2007 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Battalgazi/Malatya Tel/GSM: 0 507 563 47 02

E-Mail: yagmur.der98@gmail.com

Sosyal Medya: Ig: Malatya Yağmur.der
Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

13-30

Çalışma Sahası: √	 Yerel Özel Hizmetler: √	 Kamp Hizmeti

Faaliyet Başlıkları:
Cemaat/Topluluk, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, Eğitim, İnsani Yar-
dım, Kadın, Kültür, Sanat, Sivil Toplum, Sosyo-Kültürel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Aile birliğinin korunması ve ailenin güçlendirilmesine yönelik eğitim çalışmaları dü-
zenlemektedir. Toplumu oluşturan bireyler arasında yardımlaşma ve dayanışma duy-
gusunu geliştirerek çevre bilincinin oluşturulmasına katkı sağlamak amacıyla kurul-
muştur. Faaliyet alanımız Malatya ilini kapsamaktadır, fakat ihtiyaç halinde işbirliği 
içerisinde olduğumuz sivil toplum kuruluşları aracılığıyla ülkemiz ve uluslararası dü-
zeyde varlık göstermektedir.

Projeler:

Ribat Eğitim Vakfı ve Eğitim Bir-Sen ile beraber “Aile Okulu” Projesi.
Sosyal Destek Programları kapsamında dezavantajlı öğrencilerimize yönelik “Lise ve 
Üniversite Hazırlık Kursu” Projesi.
Dezavantajlı mahallelerdeki gençlere yönelik il içi ve il dışı “Kültürel Gezi” Projesi
 “Doğru Sosyal Medya Kullanımı” Projesi

Eğitimler: Lise ve Üniversiteye Hazırlık Kursları, Değerler Eğitimi, Kitap ve Film Analizi Eği-
timleri, Arapça Eğitimi, El Sanatları
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G E N Ç L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I  V E R İ  T A B A N I

YELKENLİ HUZUR DERNEĞİ  (YELHUDER)

Kuruluş Tarihi: 19.06.2015 Kuruluş Statüsü: Dernek

İlçe/İl: Beyoğlu/İstanbul Tel/GSM: 0 553 731 30 39

Web Sitesi: yelhuder.org.tr E-Mail: yelhuder@gmail.com

Sosyal Medya:

Fb: Yelhuder’in Huzur Ders-
leri
X: Yelhuder
Ig: Yelhuder

Hitap Ettiği Yaş 
Grubu: 

7-13

Çalışma Sahası: √	 Yerel
Yayınlar: 

Yelhuder’in Rüyaları
Yelhuder’in Hayalleri 
Yelhuder’in Maceraları 
Yelhuder’in İcatları

Faaliyet Başlıkları:

Araştırma, Bilim, Cemaat/Topluluk, Çevre/Doğa Koruma, Değerlerin Korunması, 
Eğitim, Ekonomik Gelişme, Girişimcilik, Gıda, Hayvan Hakları, Hobi, İletişim, İn-
san Hakları, İnsani Yardım, Kadın, Kültür, Mülteci, Sanat, Sağlık, Spor, Sosyo-Kül-
türel Etkinlikler

Kuruluş Hakkında 
Özet Bilgi:

Kuruluşumuz, çocuklarımıza milli, dînî ve manevi eğitimler vermektedir. Bir insana 
lazım olan her şeyi sadece anlatarak değil, birebir uygulamalı yaptırarak ve yaşatarak 
yeni deneyimler ve akılda kalıcı bilgiler edinmelerini sağlamaktadır.

Projeler: Manevi Sohbetler, Tiyatro

Eğitimler: Spor, Robotik Kodlama, Elişi ve Hamur İşi, Sohbet.
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